
Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par konvenciju uzbrukuma definēšanai.
1. Londonā 1933. gada 3. jūlijā starp Latviju, Igauniju, Poliju, Rumāniju,

Turciju, Padomju Sociālistisko Republiku Savienību, Persiju un Afganistānu parakstītā
Konvencija uzbrukuma definēšanai ar šo likumu pieņemta un apstiprināta.

2. Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā. Līdz ar likumu izsludināma 1. pantā
minētā Konvencija un tās tulkojums latviešu valodā.

3. Konvencija stājas spēkā tās IV pantā paredzētā laikā un kārtībā.
Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 14. novembrī.

Rīgā, 1933. g. 21. novembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Convention de Dēfinition de l'Agression.
Le Prēsident de la Rēpublique de Lettonie, le Prēsident de la Rēpublique d'Estonie,

le Prēsident de la Rēpublique de Pologne, Sa Majeste le Roi de Roumanie, le Prēsident
de la Rēpublique de Turquie, le Comitē Central Exēcutif de l'Union des Rēpubliques
Soviētiques Sociālistes, Sa Majeste Impēriale le Shah de Pērse et Sa Majeste le Roi
d'Afghanistan,

Dēsireux de renforcer la paix existante entre leurs pays;
Considērant que le Pacte Briand-Kellogg, dont ils sont signataires, interdit toute

agression;
Estimant nēcessaire, dans l'intērēt de la sēcuritē gēnērale, de dēfinir de maniere

aussi precise que possible l'agression afin de prevenir tout pretexte pour sa justification;
Constatant que tous Ies Ētats ont ēgalement droit ā l'indēpendance, ā la securite,

ā la defense de leurs territoires, et au libre dēveloppement de leurs institutions;
Animēs du dēsir, dans l'intērēt de la paix gēnērale, d'assurer ā tous Ies peuples

l'inviolabilitē du territoire de leur pays;
Jugeant u'Ule, dans l'intērēt de la paix gēnērale, de mettre en vigueur entre leurs

pāvs des rēgles prēcises dēfinissant l'agression, en attendant que ces derniēres devien-
nent universelles,

Ont dēcidē, dans ces būts, de conclure la prēsente Convention et ont'dūment
autorisē ā cet effet:

Le Prēsident de la Rēpublique de Lettonie:
M. Waldemars Salnais, Ministre des Affaires Etrangēres;

Le Prēsident de la Rēpublique d'Estonie:
M. le Dr. Oskar Kallas, Envovē Extraordinaire et Ministre Plēnipoten-
tiaire ā Londres;

Le Prēsident de la Rēpublique de Pologne:
M. Edouard Raczvnski, Dēlēguē permanent auprēs de la Sociētē des
Nations, Envovē Extraordinaire et Ministre Plēnipotentiaire;

Sa Majeste le Roi de Roumanie:
M. Nicolas Titulesco, Ministre des Affaires Etrangēres;

Le Prēsident de la Rēpublique de Turquie:
Tevfik Riistū-bey, Ministre des Affaires Etrangēres;

Le Comitē Central Exēcutif de l'Union des Rēpubliques Soviētiques Sociālistes:
M. Maxime Litvinoff, Commisaire du Peuple aux Affaires Etrangēres;

Sa Majeste Impēriale le Shah de Pērse:
Fatollah Khan Noury Esfandiary, Chargē d'Affaires ā Londres;

Sa Majeste le Roi d'Afghanistan:
Ali Mohammed Khan, Ministre de l'Instruction Publique.

Lesquels ont convenu des dispositions suivantes:

Article premier.
Chacune des Hautes Parties Contractantes s'engage ā accepter dans ses rapports

mutuels avec chacune des autres et ā partir du jour de la mise en vigueur de la prēsente
Convention la dēfinition de l'agression telle qu'elle a ētē expliquēe dans le rapport du
Comitē pour Ies questions de sēcuritē en datē du 24 Mai 1933 (Rapport Politis) ā la
Confērence pour la rēduction et la limitation des armements, rapport fait ā la suite de
la proposition de la Dēlēgation Soviētique.

Article II.
En consēquence, sera reconnu comme agresseur dans un conflit international, sous

rēserve des accords en vigueur entre Ies parties en conflit, l'Etat qui, le premier, aura
commis l'une des actions suivantes:

1. Dēclaration de guerre ā un autre Etat:

2. Invasion par ses forces armēes, mēme sāns dēclaration de guerre, du territoire
d'un autre Etat;

3. Attaque par ses forces terrestres, navales ou aēriennes, mēme sāns dēclaration
de guerre, du territoire, des navires, ou des aēronefs d'un autre Etat;

4. Blocus naval des cotes ou des ports d'un autre Etat;

5 Appui donnē ā des bandes armēes qui, formēes sur son territoire, auront envahi

le territoire d'un autre Etat, ou refus, malgrē la demande de l'Etat envahi,

de prendre, sur son propre territoire, toutes Ies mesures en son pouvoir pour

priver lesdites bandes de toute aide ou protection.

Article III.

Aucune considēration d'ordre poIitique, militaire, ēconomique ou autre ne pourra

servir d'excuse ou de justification ā l'agression prēvue ā l'Article II. (A titre d'exemple
voir l'Annexe.)

Article IV.
La prēsente Convention sera ratifiēe par Ies Hautes Parties Contractantes confor-

mēment ā la lēgislation de chacune d'entre elles.
Les instruments de ratification seront dēposēs par chacune des Hautes Parties

Contractantes auprēs du Gouvernement de l'Union des Rēpubliques Soviētiques Sociā-
listes.

Aussitot que les instruments de ratification auront ētē dēposēs par deux des Hautes
Parties Contractantes, la prēsente Convention entrera en vigueur entre ces deux Parties.
Elle entrera en vigueur pour toutes les autres Hautes Parties Contractantes ā mesure
que ces derniēres dēposeront ā leur tour leurs instruments de ratification.

Chaque dēpot des instruments de ratification sera immēdiatement notifiē par le
Gouvernement de l'Union des Rēpubliques Soviētiques Sociālistes ā tous les signataires
de la prēsente Convention.

Article V.
La prēsente Convention a ētē signēe en huit exemplaires dont chacune des Hautes

Parties Contractantes en a re?u un.
En foi de quoi les Plēnipotentiaires ēnumērēs ci-dessus ont signē la prēsente Conven-

tion et y ont apposē leurs sceaux.

Fait ā Londres, le 3 juillet 1933.

L. S. (signē) W. Salnais
L. S. (signē) 0. Kallas
L. S. (signē) Edouard Raczynski
L. S. (signē) N. Titulesco
L. S. (signē) Dr. RListu
L. S. (signē) Maxime Litvinoff
L. S. (signē) Ali Mohammed
L. S. (signē) F. Noury Esfandiary

Annexe a l'Article III de la Convention relative a la dēfinition de l'agression.
Les Hautes Parties Contractantes signataires de la Convention relative ā la dēfi-

nition de l'agression,
Dēsirant, sous la rēservē expresse de ne restreindre en rien la portēe absolue de

la rēgle posēe ā l'Article III de ladite Convention, fournir certaines indicationsjde'nature
ā dēterminer l'agresseur,

Constatent qu'aucun acte d'agression au sens de l'Article 11 de ladite Convention
ne pourra, entre autres, ētre justifiē par l'une des circonstances suivantes:

A. La situation intērieure d'un Etat,
par exemple sa structure politique, ēconomique ou sociale; les dēfauts allēguēs

de son administration; les troubles provenant de grēves, rēvolutions, contre-rēvolu-
tions ou guerre civile.

B. La conduite internationale d'un Etat,
par exemple la violation ou le danger de violation des droits ou intērēts matēriels

ou moraux d'un Etat ētranger ou de ses ressortissants; la rupture des relations diplo-
matiques ou ēconomiques; les mesures de boycottage ēconomique ou financier; les
diffērends relatifs ā des engagements ēconomiques, financiers ou autres envers des Etats
ētrangers; les incidents de frontiēre ne rentrant pas dans un des cas d'agression indiquēs
dans l'Article II.

Les Hautes Parties Contractantes sont d'autre part d'accord pour reconnaitre
que la prēsente Convention ne devra jamais servir ā lēgitimer les violations du droit des
gēns qui pourraient ētre impliquēes dans les- circonstances comprises dans l'ēnumēra-
tion ci-dessus.

L. S. (signē) W. Salnais
L. S. (signē) O. Kallas

L. S. (signē) Edouard Raczvnski
L. S. (signē) N. Titulesco

L. S. (signē) Dr. Rūs tu
L. S. (signē) Maxime Litvinoff
L. S. (signē) Ali Mohammed
L. S. (signē) F. Noury Esfandiarv

PROTOCOLE DE SIGNATURE.
ii est convenu entre les Hautes Parties Contractantes que si ultērieuremeut un ou

plusieurs des autres Etats immēdiatement voisins de l'Union des Rēpubliques Soviē-
tiques Sociālistes adhēre ā la prēsente Convention, cette adhēsion lui ou leur confērera
les mēmes droits et imposera les mēmes obligations que ceux des signataires originaires.

Tulkojums.

Konvencija uzbrukuma definēšanai.
Latvijas Republikas Prezidents, Igaunijas Republikas Prezidents, Polijas

Republikas Prezidents. Viņa Majestāte Rumānijas Ķēniņš Turcijas Republikas Prezi-
dents, Padomju Sociālistisko Republiku Savienības Centrālā Izpildu Komiteja, Viņa

Ķeizariskā Majestāte Persijas Šachs un Viņa Majestāte Afganistānas Ķēniņš —

vēlēdamies pastiprināt mieru, kas valda starp viņu zemēm;

ievērojot, ka Briana-Kelloga pakts, ko viņi parakstījuši, noliedz jebkuru uzbrukumu;

uzskatot, ka vispārējās drošības labā nepieciešami pēc iespējas noteiktāki definēt
uzbrukumu, lai atņemtu jebkuru pamatu tā attaisnošanai;

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: " * bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gaclu 22,— par Ls
Vj gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/gadu .... 10,—
1 , 2— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdibas
^^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot t^^^p^W^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JNe 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^ Rīgā, pilī Mi> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^pr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



konstatējot, ka visām valstīm ir vienlīdzīgas tiesības uz neatkarību, drošību, savu
territoriju aizsardzību un savu iestāžu brīvu attīstību;

gribēdami vispārējā miera labā nodrošināt visām tautām viņu zemju neaizkaramību;

atzīstot par derīgu vispārējā miera labā ievest spēkā starp viņu zemēm uzbrukuma
definēšanai ciešus noteikumus, līdz kamēr tie nav kļuvuši vispārīgi —

nolēmuši noslēgt šajā nolūkā šo konvenciju un šim mērķim pienācīgi pilnvarojuši:

Latvijas Republikas Prezidents:
Voldemāru Salnāja kungu, ārlietu ministru;

Igaunijas Republikas Prezidents:
Dr. Oskaru Kallas kungu, ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru Londonā;

Polijas Republikas Prezidents:
Eduardu Raczynski kungu, pastāvīgo delegātu pie Tautu Savienības,
ārkārtējo sūtni un pilnvaroto ministru;

Viņa Majestāte Rumānijas Ķēniņš:
Nikolaju Titulesco kungu, ārlietu ministru;

Turcijas Republikas Prezidents:
Tevfik Rūstū-beju, ārlietu ministru;

Padomju Sociālistisko Republiku Savienības Centrālā Izpildu komiteja:
Maksimu Litvinoff kungu, tautas komisāru ārlietās;

Viņa Ķeizariskā Majestāte Persijas Šachs:
Fatollah Chānu Noury Esfandiary, chargē d'affaires Londonā;

Viņa Majestāte Afganistānas Ķēniņš:
Ali Mohammed Chānu, izglītības ministru,

kuri vienojušies par sekojošiem noteikumiem:

I pants.
Katra no Augstām Līdzējām Pusēm apņemas pieņemt savās savstarpējās attiecībās

ar ikkatru no pārējām, sākot no dienas, kad šī konvencija ievesta spēkā, uzbrukuma
definīciju tādā veidā, kā tas paskaidrots Drošības jautājumu komitejas 1933. gada
24. maija ziņojumā (Politis'a ziņojumā) Bruņojumu samazināšanas un ierobežošanas
konferencei, kurš ziņojums celts priekšā, pamatojoties uz Padomju delegācijas priekš-
likumu.

II pants.
Sakarā ar to par uzbrucēju starptautiskā konfliktā uzskatāma, ciktāl tas savieno-

jams ar konfliktā esošo Pušu starpā pastāvošiem līgumiem, valsts, kas pirmā pielaiž
kādu no sekojošām rīcībām:

1. kara pieteikšanu citai valstij;
2. iebrukumu ar saviem bruņotiem spēkiem citas valsts territorijā, arī nepie-

teicot karu;
3. uzbrukumu ar saviem sauszemes, jūras vai gaisa spēkiem citas valsts territorijai,

kuģiem vai gaiskuģiem, arī nepieteicot karu;

4. citas valsts krasta vai ostu blokādi no jūras;
5. atbalstu bruņotām bandām, kuras, pēc sastādīšanās viņas territorijā, iebrūk

citas valsts territorijā, vai atteikšanos, neskatoties uz tās valsts pieprasījumu, kurai
uzbrukts, spert savā territorijā visus viņai iespējamos soļus, lai atrautu minētām bandām
jebkuru atbalstu vai aizsardzību.

III pants.
Nekāds politiskas, militāras, oikonomiskas vai citādas dabas iemesls nav pielaižams

kā atvainojums vai attaisnojums II pantā norādītam uzbrukumam (skat. piemērus
pielikumā) .

IV pants.
Augstās Līdzējas Puses ratificē šo konvenciju katra saskaņā ar savu likumdošanu.
Ratifikācijas dokumentus katra no Augstām Līdzējām Pusēm deponē Padomju

Sociālistisko Republiku Savienības valdībā.
Tiklīdz divas no Augstām Līdzējām Pusēm būs deponējušas ratifikācijas doku-

mentus, šīkonvencija stājas spēkā starp abām Pusēm. Tā stājas spēkā visu pārējo Augsto
Līdzēju Pušu starpā tādā kārtībā, kādā pēdējās savkārt deponē savus ratifikācijas
dokumentus.

Padomju Sociālistisko Republiku Savienības valdība paziņo par katru ratifikācijas
dokumenta deponēšanu nekavējoties visiem šīs konvencijas parakstītājiem.

V pants.
Šī konvencija parakstīta astoņos eksemplāros, no kuriem viens izsniegts katrai

Augstai Līdzējai Pusei.
Šoapstiprinot, augšminētie pilnvarotie parakstījuši šo konvenciju un uzspieduši

tai savus zīmogus.

Sastādīts Londonā, 1933. g. 3. jūlijā.

z. v. (Paraksts) V. Salnais
z. v. (Paraksts) 0. Kallas
z. v. (Paraksts) Edouard Raczynski
z. v. (Paraksts) N. Titulesco

z. v. (Paraksts) T. Rūstū
z. v. (Paraksts) Maxime Litvinoff

z. v. (Paraksts) Ali Mohammed
z. v. (Paraksts) F. Noury Esfandiary

Pielikums pie konvencijas uzbrukuma definēšanai III panta.

Augstās Līdzējas Puses, kas parakstījušas konvenciju uzbrukuma definēšanai,

vēlēdamās sniegt dažus norādījumus attiecībā uz uzbrucēja noteikšanu, nekādi
neierobežojot III pantā pieņemto noteikumu absolūto nozīmi —

konstatē, ka nekāda uzbrukuma rīcība minētās konvencijas 11 panta nozīmē nav
attaisnojama starp citu ar kādu no sekojošiem apstākļiem:

A. Ar kādas valsts iekšējo stāvokli,
piemēram:

ar viņas politisko, oikonomisko vai sociālo struktūru; ar trūkumiem, ko pieskaita
viņas pārvaldībai; ar traucējumiem, kas ceļas no streikiem, revolūcijām, pretrevolūcijām
vai pilsoņu kara.

B. Ar kādas valsts starptautisko izturēšanos,
piemēram:

ar kādas ārvalsts vai tās piederīgo tiesību , vai materiālu vai morālisku interešu
aizkārumu, vai ar tāda aizkāruma briesmām; ar diplomātisko vai oikonomisko sakaru
pārtraukšanu: ar oikonomiskā vai financiālā boikota līdzekļiem; ar strīdiem par oiko-
nomiskām, financiālām vai citām saistībām pret ārvalstīm; robežu incidenti II pantā
minētos uzbrukuma gadījumos neietilpst.

Otrkārt, Augstās Līdzējas Puses vienojušās atzīt, ka šī konvencija nekādi nav
izlietojama starptautisko tiesību aizkārumu attaisnošanai, kurus varētu ietvert augšā
uzskaitītie apstākļi.

z. v. (Paraksts) V. Salnais
z. v. (Paraksts) 0. Kallas

z. v. (Paraksts) Edouard Raczynski

z. v. (Paraksts) N. Titulesco
z. v. (Paraksts) T. Rūstū
z. v. (Paraksts) Maxim Litvinoff

z. v. (Paraksts) Ali Mohammed

z. v. (Paraksts) F. Noury Esf andiary

PARAKSTĪŠANAS PROTOKOLS.
Starp Augstām Līdzējām Pusēm norunāts, ka gadījumā, ja vēlāk viena vai vairākas

citas valstis, kas ir Padomju Sociālistisko Republiku Savienības tiešie kaimiņi, pievie-
nojas šai konvencijai, šāda pievienošanās piešķir viņai vai viņām tādas pašas tiesības
un uzliek tādus pašus pienākumus kā pirmējiem parakstītājiem.

Konvencijas, pielikuma un parakstīšanas protokola tulkojuma teksts pieņemts
Saeimas 1933. g. 14. novembra plenārsēdē.

Saeimas sekretārs J. Kauliņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Liepājas apgabaltiesas š. g. 16. no-
vembra lēmumu apķīlāts:

438. Laikraksta „Uzvarēt vai mirt"
N° 13, no 1933. g. 15. novembra. Izde-
vējs un atbildīgais redaktors J. Šneiders.
A. Štamera spiestuvē, Liepājā.

Rīgā, 1933. g. 20. novembri. N° 149343.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis,
atsaucoties uz savu 1924. g. 31. decembra sludi-
nājumu ,,Valdības Vēstneša" 1925. g. 28. numurā,
izbeidz Jeana Mackena meklēšanu.

Ventspilī, 1933. g. 13. novembrī. N°586k/24.
Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.
Sekretārs K- Kānbergs.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis,
atsaucoties uz savu 1925. g. 13. augusta sludi-
nājumu „Valdības Vēstneša" 1925. g. 192. numurā,
izbeidz Friča Jāņa d. J u r k e v i c a meklē-
šanu.

Ventspilī, 1933. g. 14. novembrī. N° 482k/24.
Miertiesnesis R. Z e m o 1s.

Sekretārs K. Kānbergs.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis,
atsaucoties uz savu 1924. g. 31. decembra sludi-
nājumu ,,Valdības Vēstneša" 1925. g. 28. numurā,
izbeidz Andreja Andreja d. S a v i c k a (Za-
vicka) meklēšanu.

Ventspilī, 1933. g. 14. novembri. JVs 625k/24.
Miertiesnesis R. Zemols.
Sekretārs K. Kānbergs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1138.

30521. Avsejeva Sofija. 11262/24.
30522. Briedis Alfrēds. 41929/33.
30523. Dimants Arnolds. 41496/33.
30524. Dudarenko Pēteris. 39045/32.
30525. Oollers Aleksandrs. 23107/27.
30526. Jevsejevs Origorijs. 21116/26.
30527. Kučinskis Olga. 41512/33.
30528. Reinharts Oto. 40936/33.
30529. Šešeks Semens. 19845/26.
30530. Šuilis Roberts. 31164/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
No 1139.

30531. Bekers Juris. 41770/33.
30532. Brālēns Rūdolfs. 39980/33.
30533. Briedis Kārlis. 18111/26.
30534. Bruževics Alfrēds. 38424/32.
30535. Bruževics Alfrēds. 36825/32.
30536. Kairišs Jāzeps. 39557/33.
30537. Kuchars Pēteris. 37378/32.
30538. Kirilovs Aleksis. 20312/26.
30539. Kuzmins Jevsejs. 24920/28.
30540. Mackevičs Jānis. 35683/31.
30541. Mucenieks Jēkabs-Nikolajs. 41687/33.
30542. Ore Ansis-Viļums. 38295/32.
30543. Orups Donats. 41813/33.
30544. Pliukšis Jānis. 41764/33.
30545. Pugačs Vitolds. 41680/33.
30546. Ries Luba. 41906/33. '
30547. Rozentālbergs Ernsts-Žanit. 41604/33.
30548. Rubulis Jāzeps. 40874/33.
30549. Sola Jānis. 36609/31.
30550. Tanenbergs Pēteris. 38327/32.
30551. Tumaševičs Volodka. 24533/27.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks 0. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Izlabojums.

..Valdības Vēstneša" 1932. g. 72. numurā, nekustamas mantas sarakstā, kuras īpašniekiem jāpiedalās Platones meliorācijas sabiedrībā „Režu strauts", 59. numurā
pēc kārtas iespiesto atvietot ar zemāk pievesto un sarakstu papildināt ar 59 a numuru pēc kārtas.

.... „.,. Darbu
« Dalībniekam Maju NqNq izmaksa pēc Dalībnieku

... Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, I balsu skaits
3 Dalībnieka ipašumu viņa Iietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas TprēS meSciias Piezi ™*
*

Vārds un uzvārds tiesību esQ . "ērnie- zemes dSeku TaiiSas
t

apzunejums nosaukums
cibas

^
grāmatu

^^^
ļ ' Ls

*"T 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10_ . ! 1
_

59. Jānis Belmanis īpašnieks Balcer-Belmaņi — 4346 Platones pag. Vecplatones muižas 712,— 14
59a. Jēkabs Kalniņš Kalniņi,atdal.noBal- — 6915 „ „ „ „ 147,— 2

ceru - Belmanu m.
hip. 4346

Rīgā, 1933. g. 13. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



vietējo iestāžu rīkojumi

Priedaines biezi apdzīvotas vietas
saistošie būvnoteikumi,

apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības
pārvaldes 1933. g. 30. septembra rakstu JVs 79404.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Priedaines biezi apdzīvotā vietā

šo noteikumu 2. p. minētos darbus var
uzsākt tikai gadījumā, ja iepriekš izprasīta
Ilūkstes apriņķa valdes atļauja.

2. Atļauja būvēm. Apriņķa valdes
atļauja izprasāma: 1) jaunbūvju celšanai,
2) esošo ēku pārbūvei un kapitālremontiem,
3) gruntsgabalu sadalīšanai resp. apvieno-
šanai, 4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p.
minētos gadījumos, 5) jaunu ielas un
robežu žogu celšanai, 6) grāvju rakšanai
un kanalizācijas ierīkošanai, ja to ierīko-
šana aizkārtu kaimiņu vai biezi apdzī-
votas vietas intereses.

3. Projekta iesniegšana. 1) Kopā
ar lūgumu atļaut celt jaunas vai pārbūvēt
pastāvošas ēkas, sadalīt, apvienot vai
grāvjot zemes gabalus, ierīkot kanalizā-
ciju vai iemērīt un ierīkot publiska rak-
stura ceļus un ielas, iesniedzami apriņķa
vaidei šo darbu projekti divos eksemplāros.
2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra ar
izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām. 3) Pro-
jektiem jābūt veidlapas aploksnēs, salik-
tiem formātos 23x35 cm. Uz vāka jābūt
sekošām ziņām: 1) vajadzība, kādai būve
projektēta, 2) būves īpašnieka vārds un
uzvārds, 3) būves atrašanās vieta, fonda
vai hipotēkāriskais numurs, 4) attiecīgi
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldē
reģistrēta architekta, inženiera vai techniķa
paraksti par projekta pareizību, atbildīgas
būvdarbu vadības uzņemšanos un būv-
darbu pareizu izpildīšanu, kā arī ieda-
lījumi būvdarbu pieteikšanas atzīmei
apriņķa valdē un policijā.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi gadījumā, ja nodo-
mātie būves darbi attiecas uz rūpnie-
cības un sabiedriskām ēkām, pārējos
turpretim tikai, ja apriņķa valde to
atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-
jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, kurš
lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas tiek
izsniegts atpakaļ.

4. Projekta saturs. Ēku projektos
jāuzrāda: 1) Mērogā 1:500 vai 1:1000
būves situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaun-
ceļamās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī
visas uz apbūvējamā gruntsgabala jau
esošās būves, uzrādot, no kāda materiāla
katra būve celta ar zemāk noteiktām krā-
sām un uzrakstu, no kāda materiāla ir
jumta segums, un cik liels ēku apbūvētais
laukums kv. mtr. Tāpat jāuzrāda jaun-
būves vai Dārbūves atstatums no ielas, no

kaimiņa robežas un no esošam ekam,
kā arī gruntsgabala platība kv. mtr. un
apbūves laukums procentos nogruntsgabala
platības. 2) Mērogā 1:100 — visu stāvu
plāni, iezīmējot kāpnes, apkurināšanas
ietaises, dūmu vadus, vēdināšanas vadus
un atejas, kā arī griezumus caur kāpnēm
un atejām. 3) Mērogā 1:100 vai 1:200
būves skati (fasādes), kādi redzami no
ielas vai laukuma. 4) Visi galvenie iz-
mēri, kā ēkas garums, platums, visas
ēkas un atsevišķo stāvu augstumi, sienas
biezumi u. c. uzrādāmi metros. Vaja-
dzības gadījumos uz apriņķa valdes pie-
prasījumu projekts papildināms ar atse-
višķu daļu zīmējumiem lielākā mērogā un
stāvīguma aprēķiniem. 5) Būvmateriālu
apzīmēšanai lietojamas sekošas krāsas:
Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de payenne), koka — tumsi brūna
(dedzināta terra de sienna). Jaunceļamām
ēkām: mūra — sarkana (karmīns), koka —
dzeltena (gummigut). Noārdīšanai no-
zīmētām ēkām: gaiši pelēka (atšķaidīta
tuša) vai raustītām līnijām un uzrakstu
„noārdīšanai". Dzelzs un čuguna daļām —
zila (Berlīnes zilums), betona un dzelzs-
betona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem iz-
strādāšanas veidu nosaka apriņķa
valde, izņemot sadalīšanas resp.
apvienošanas plānus, kuri zīmējami
saskaņā ar mērniecības darbu izpil-
dīšanas noteikumiem. Pēdējie plāni
iesniedzami caur apriņķa valdi Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldei,
ja viņos paredzēta pastāvošā ielu tīkla
grozīšana vai paplašināšana.

5. Būvuzraudzība. 1) Par būvdarbu

uzsākšanu, ēkas pusbūves un būvdarbu
galīgo nobeigšanu jāpaziņo rakstiski ap-
riņķa valdei, bet par būvdarbu uzsākšanu
arī 'policijai. 2) No apriņķa valdes apstip-
rināta nroiekta otrs eksemplārs jāuzglabā

būves vietā un jāuzrāda uz pieprasījumu
uzraudzības personai. 3) Ja būvdarbi pēc
projekta apstiprināšanas dienas viena gada
laikā nav uzsākti, izdotā būvatļauja tiek
uzskatīta par anullētu un tā jāizprasa no
jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana. 1) Pie būvdarbu izvešanas
būves atbildīgam vadītājam jāgādā par
jaunceļamo un arī pagaidu un palīga
konstrukciju drošību un izturību. 2)Pagaid-
sētas, materiālu nokraušana un būvdarbu
izvešana nedrīkst traucēt satiksmi pa
ielām, kādēļ tā izvedama saziņā ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana. 1) Aiz-
liegts no jauna sadalīt zemesgabalus daļās,
mazākās par 1000 kv. mtr. 2) Pie zemes
gabalu sadalīšanas katrai jaunai daļai
jāpieslienas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, ar platumu ne mazāku
par 15 mtr., ja paredzēta klaja apbūve,
un 10 mtr., ja atļauta slēgta apbūve.
3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai jābūt
tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar šiem
būvnoteikumiem. 4) Par atsevišķu grunts-
gabalu skaitās katra atsevišķa patstāvīga
hipotēkāriska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve. Jau pastāvošos gruntsgabalus var,
saskaņā ar šiem būvnoteikumiem, apbūvēt,
ja arī tie būtu mazāki par 1000 kv. mtr.,
bet pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma vai savienoti ar pēdējiem
vismaz ar 3 m platu ceļu, kurš jāuztur
kārtībā šā gruntsgabala īpašniekam.
II. Biezi apdzīvotas vietas apbūve.

9. Priedaines biezi apdzīvotas vietas
territorijā sadalās apbūvējamā un neap-
būvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās dzīvokļu ra-
jonā un vispārīgai lietošanai nozīmētos
zemes gabalos.

10. Vispārīgie noteikumi par
stāvu skaitu un ēkas augstuma mē-
rīšanu. 1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvētie
jumta stāvs vai bēniņi tiek ieskaitīti stāvu
skaitā. 2) Stāvu skaitā netiek ieskaitīts
pagrabu stāvs, kura griestu apakšmala nav
augstāka par 1 m virs pieguļošās zemes lī-
meņa. 3) Ēku augstums vispārīgi tiek mē-
rots no pieguļošās zemes līmeņa līdz tai
ēkas daļai, kas aiztur gaismas ieplū-
šanu zem 45° leņķa (dzegai, jumta malai,
mansardes jumtam, jumta čukuram, kas
stāvāks par 45°). 4) Ēkas pie ielas var
celt ne augstākas par šīs ielas platumu.
5) Koka ēkas būvējamas ne augstākas
par 9 mtr., paredzot tanīs ne vairāk kā
divus stāvus. Bēniņu izbūve virs otrā
stāva nav atļauta. 6) Šos noteikumos
paredzētās prasības ēku augstumu un
stāvu skaitu ziņā neattiecas uz valsts un
sabiedriskām ēkām, izņemot šā panta 4.
un 5. p. prasību.

11. Dzīvokļu rajona platība.
1) Dzīvokļu rajonā ietilpst visi Priedaines
biezi apdzīvotās vietas apbūves gabali.
2) Dzīvokļu rajonu stūra gruntsgabalu
apbūvētais laukums nedrīkst pārsniegt
30% no gruntsgabala laukuma, pārējo
zemes gabalu — 20%.

12. Dzīvokļu rajona apbūve.
1) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne aug-

stākas par 8 m, sadalot tās divos stāvos.
2) Slēgta apbūve šai rajonā nav pielaižama,
izņemot saimniecības ēkas, kuras var izbū-
vēt ar pretuguns mūri pie robežas 25 m
atstatumā no ielas būvlaida.

III. Techniskie noteikumi.

13. Žogi. 1) Katrs gruntsgabals jā-
iežogo saskaņā ar atsevišķiem apriņķa
valdes izdotiem saistošiem noteikumiem.
Gruntsgabala īpašniekam jāceļ un jā-
uztur žogi gar ielas malām un puse no žoga,
kura, skatoties no pagalma uz kaimiņu
robežu, atrodas pa labai rokai. Ielu
žogi nokrāsojami ar nesmērējošu krāsu,
ja tie vispār tiek krāsoti; 2) priekšdārzu
žogiem gar ielām jābūt glītiem, caur-
redzamiem un ne augstākiem par 1,50 m.

Piezīme. Izņēmumu gadījumos ar
ikreizēju apriņķa valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt zogu stabiem

atbalstus ielu vai laukumu territorijā.
14. Iet nes. Katram gruntsgabala

īpašniekam jāierīko un jāuztur kārtibā
ietnes pēc apriņķa valdes izdotiem saisto-
šiem noteikumiem.

15. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām. 1) Ēkas novietojamas uz apbū-
ves plānā paredzētā būvlaida vai atkāpjo-
ties no tā vismaz 25 m. 2) Priekšdārziem
paredzētās gruntsgabalu daļas nevar
apbūvēt un nekādas ēkas daļas ne-
drīkst uz tām celt, izņemot nelielus

architektūras izlaidumus 0,25 m dzi-
ļumā un verandas un balkonus, kurus
atļauts izbūvēt priekšdārzos tādos ga-
dījumos, kad pēc to izbūves paliek
vēl brīvi 3 m no priekšdārza platuma,
šīs apbūves neieņem vairāk par '/3 no
ēkas garuma un to izlaidums no ēkas
nav lielāks par 4,0 m. 3) Priekšdārziņi
jāuztur vienmēr tīri, un tos nedrīkst
izlietot kaut kādu priekšmetu vai materiālu
novietošanai. 4) Turpmākai ielu paplaši-
nāšanai nozīmētas zemes joslas apriņķa
valde var nodot attiecīgu gruntsgabalu
īpašnieku pagaidu lietošanā kā priekšdār-
ziņus, kuri atbrīvojami bez atlīdzības uz
pirmo apriņķa valdes pieprasījumu.

16. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.
1) Starp atsevišķām ēkām atstājami neap-
būvēti 8 m, ja viena vai abas ēkas ir no
koka vai jaukta būve, un vismaz 6 m, ja
abas ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.

2) Neatkarīgi no šā panta 1. p. minētiem
minimāliem atstatumiem, starp pastāvošu
vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un tai
pretim stāvošu vai būvējamu ēku pa-
redzams atstatums, kas nevar būt mazāks
par augstākās ēkas augstumu, ja abas
ēkas apdzīvojamas, un mazāks par neap-
dzīvojamās ēkas augstumu, ja viena no
ēkām neapdzīvojama. 3) Pie izklaidus
apbūves veida dzīvojamās ēkas novieto-
jamas vismaz 4 m atstatumā no kaimiņu
robežām. 4) Uz katra gruntsgabala jā-
atstāj neapbūvēts pagalms vismaz 200 kv.
metru lielumā, kas nevienā vietā nedrīkst
būt šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem grunts-
gabaliem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi ar 100 kv. m
lielu platību; ja gruntsgabala laukums
ir 300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par
150 kv. m.

17. Pretuguns mūri un ēku ār-
sienas. 1) Ēkas ar pretuguns mū-
riem uz kaimiņa robežas var celt kad
atļauta slēgta apbūve. 2) Gadījumā,
ja uz kaimiņu gruntsgabala jau pastāv
ēka ar pretuguns mūri, pie tā var celt
jaunbūvējamo ēku ar pretuguns mūri.
3) Saimniecības ēkas var celt ar pretuguns
mūriem uz robežas, bet tikai gadījumā, ja
ēkas neatrodas tuvāk par 25 m no ielas,
un kaimiņi vienojušies celt pretuguns
mūrus, pieslienoties pie kaimiņa pretuguns
mūra, ja tāds pastāv. 4) Visās ēkās uz
katriem 25 m garuma, skaitot gar ēkas
asi, jāceļ pretuguns mūri, izņemot vien-
stāva rūpniecības ēkas. 5) Uz savstarpējās
vienošanās pamata divi kaimiņi var celt
vienā reizē uz kopējas robežas dvīņu māju,
ar patstāvīgiem pretuguns mūriem, kuri
var būt >/2 ķ'biezi, ja tie pastiprināti
ar pilastriem. Šo dvīņu māju fasādēm
jābūt architektoniski saskaņotām un vie-
nādi krāsotām. 6) Jumta telpa pretuguns
mūros, izņēmuma gadījumos, pielaižamas
ailes. Aiļu koka durvis un aplodas apsita-
mas no abām pusēm ar asbestu un skārdu.
Durvis ierīkojamas ar automātisku aiz-
vēršanos. 7) Ķieģeļu pretuguns mūra
biezumam plānākā vietā jābūt vismaz
0,25 m, un tas jāceļ vismaz 0,30 m virs
jumta, mērojot stateniski jumta laukumam.
Ja jumts ir segts ar ugunsdrošu materiālu,
pretuguns mūri var celt tikai līdz jumta
segumam, bet katrā ziņā pārtraucot visas
jumta koka daļas pit pretuguns mūra.
8) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt siltumu
caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vismaz
0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei apriņķa valde var pielaist arī
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādi
no Iekšlietu ministrijas Būvniecības pār-
valdes atzīti par pielaižamiem. 9) Tukšumus
sienās nedrīkst aizpildīt ar veselībai kai-
tīgu materiālu.

18. Ugunskuri. 1) Būvju daļām,
kuras nav ugunsdrošas, jābūt vismaz
0,25 m atstatumā no dūmu vadiem,
skaitot no vada iekšējās sienas, un vismaz
0,12 m no krāsns, plīts vai cita ugunskura
ārmalas, bet ja tādas ir no dzelzs, 0,25 m
atstatumā, pildot starpu ar ugunsdrošu
materiālu. 2) Zem ugunskuriem jābūt
pamatiem no ugunsdroša materiāla 0,30 m
augstumā. 3) Kurtuvju priekšā degoša
materiāla grīdas jāapsedz ar skārdu vai
citu ugunsdrošu materiālu, pie kam jāno-
sedz vismaz 20 cm uz katru pusi no
kurtuves 45 cm platumā. 4) Skursteņu
vadu sienām jābūt pusķieģeļa biezumā,
bet pie pastiprinātas kurināšanas 1 ķieģeļa
biezumā. 5) Skārda dūmu vadi, kuri
piekārti pie uguns nedrošām ēku daļām,
jātaisa ar dubultām sienām un vismaz
5 cm lielu gaisa slāni starp abām caurulēm.
Tie pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt. 6) Metalla dūmu

caurules nav atļauts vilkt no viena dzī-
vokļa otrā, bet gan no tā paša dzīvokļa
vienas telpas otrā, ierobežojot to garumu
ar 4 m._

19. Ūdens notekas. 1) Ūdens no-
tekas nedrīkst laist uz kaimiņu grunts-
gabalu. 2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm
jābūt ūdens novadiem (renēm). 3) Ūdens
novadu caurules jāizbeidz ne augstāk par
15 cm virs ietnes.

20. Caurbrauktuves. Caurbrauk-
tuvei pie slēgtas apbūves jābūt ar uguns-
drošām sienām un pārklājumu un vismaz
2,75 m platai un 3 m augstai.

21. Kāpnes mūra ēkās. 1) Divu
un triju stāvu mūra ēkās jāierīko kāpnes
no ugunsdroša materiāla atsevišķās mūra
telpās ar ugunsdrošiem griestiem, pie kam
uz katriem 25 m ēkas garuma, mērījot
gar ēkas asi, jābūt mazākais vienām uguns-
drošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu mūra ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīs stāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus l.p. minētām kāpnēm
arī iekšējās koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

22. Kāpnes koka ēkās. Divu stāvu
koka mājās uz katriem 25 m ēkas garuma,
mērījot gar ēkas asi, jābūt 2 koka vai
1 ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkas otrā
stāva apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad pielaižamas 1 koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un
tāpat apmestām koka kāpņu telpas
sienām un griestiem.

23. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm. 1) No jauktiem materiāliem
celtas ēkas (piem. režģu būves ar ķieģeļu
pildījumu, statņu būves ar ķieģeļu apšu-
vumu u. t. 1.) pielīdzināmas koka ēkām,
lai noteiktu to kāpņu skaitu un materiālu.
2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz ārieni
un tieši apgaismotai no ārienes. 3) Ja
2 kāpņu telpas atrodas blakus, tad to
kopējā sienā, izņemot zemes stāvu, nav
atļauts ierīkot kaut kādas ailes. 4) Kāpņu
telpās aizliegts ierīkot ateju vietas, kā ari
tiešas ieejas blakus kāpņu telpai esošās
atejās. Tāpat noliegta malkas noliktavu,
pieliekamo u. tml. telpu paredzēšana,
kā arī logu ierīkošana kāpņu telpas sienās
no atejām, virtuvēm, pieliekamām un
citām telpām. 5) No vienām kāpnēm jābūt
pieejamiem ēku bēniņiem. 6) Vienskreju
kāpnēm paredzams 1,20 m liels platums
starp ierobežojošām sienām. 7) Kāpņu
skrējām jābūt vismaz 0,90 m platām ar
kāpšļiem pēc formulas 2a plus b = 60—63
cm. Kāpšļa augstums „a" pielaižams līdz
20 cm blakus kāpņu ierīkošanas gadījumā,
bet tas nedrīkst pārsniegt 18 cm pārējos
gadījumos; b — kāpšļa platums. 8) Uguns-
drošās kāpņu telpās visas nesošās dzelzs
daļas apmetamas virs stiepuļu sieta.

24. Dzīvojamās un darba .telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās
cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un apgais-
motām tieši no ārienes; viņu grīdai jābūt
vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes līmeņa.
2) Katrā dzīvojamā un darba telpā jābūt
mazākais vienam logam tieši uz āru. Logu
koplaukums gaismā nevar būt mazāks
par i/i o no attiecīgas telpas grīdas
laukuma. 3) Katras ēkas dzīvojamās un
darba telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu
iespējams tās vēdināt caur divu ārsienu
logiem; ja tas nav iespējams, tad bez
vēdināšanas caur telpas logu paredzams
vēl kāds cits vēdināšanas veids. 4) Pret
mitruma iesūkšanos no apakšas sienas
skursteņi un krāsnis nodrošināmi ar izolā-
ciju virs pamatiem.

25. Apmetuma darbi. Dzīvokļu
ierīkošanai paredzētās mūra ēkās apmetu-
ma darbus var uzsākt tikai 4 mēneši pēc
mūra darbu nobeigšanas, kad ēka vēdi-
nāta pie vaļējiem jeb nepilnīgi slēgtiem
logiem, vai kad ar mākslīgiem līdzekļiem
panākta mūra izžāvēšana. Mūra ārpusi
var apmest tikai pēc mūru vienreizējas
pārziemošanas.

26. Akas. 1) Uz katra gruntsgabala
jāierīko aka, bet pie diviem kaimiņu
gruntsgabaliem pielaižama arī viena ko-
pēja aka, ja tā satur pietiekoši daudz
ūdens un ir ērti pieejama. 2) Akai
jāatrodas no atejas un mēslu bedrēm, no
kūtīm un citām netīrumu krātuvēm vis-
maz 10 m atstatumā, izņemot artēziskas
akas, kuras var būt tuvāk. 3) Zeme ap
aku jāpaceļ, jānobruģē vai citādā veidā
jānostiprina, un pati aka jānoslēdz ar cieši
slēdzošu vāku.



27. Udensnovadi. 1) Apriņķa valdei

ir tiesība uzbūvēt, pārvietot un tīrīt ūdens-
novadus privāto gruntsgabalu robežās,
bez kā gruntsgabala īpašnieks varētu
celt pret to ierunas. 2) No apriņķa
valdes apzīmētos dabiskos ūdensnovadus
nedrīkst aiztaisīt vai aizdambēt vai
atļaut tiem aizsērēt; saimnieciskos at-
ūdeņus var ievadīt tikai tais ūdens-
novados, kas tam mērķim apzīmēti
no apriņķa valdes. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst apbūvēt gruntsgabalus
ne tuvāk kā 1,50 m no to malas.

28. Atejas vietu unsamazgu bedfu
ierīkošana. 1) Atejas vietas jāierīko
katrā dzīvoklī gaišā telpā, un tām jābūt
pieejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem 1—2
istabu dzīvokļiem pielaižamas uz
2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām jābūt
vismaz 0,8 m platām un 1,25 m garām.
3) Katrai sēdvietai jābūt segtai ar vāku.
4) Novada caurulēm, kā ari to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē, un tās taisāmas
no čuguna vai glazētām māla caurulēm.
5) Stāvcaurules diametram jābūt ne mazā-
kam par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt
arī cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī, ne
lielākā par 30°.

Piezīme. Šā panta2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80 x 1,0 m), 3. un
5. p. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietiem. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad šīs sienas un pamati jāapklāj ar materi-
ālu, kas nelaiž cauri šķidrumu, ja bedre
tiek ierīkota ārpus ēkas, tad daļa tās
jāielaiž zem ēkas stāvcauruļu vertikālai
ievadīšanai bedrē. 7) Koka ateju bedrēm
jābūt ūdenscietām, un tās jātaisa no
spundētām plankām, ne plānākām par
7,5 cm, pie kam savienojumu vietas labi
jānostrādā un jānoblīvē ar darvu. Koka
atejas bedri nedrīkst būvēt zem, ēkas, un
tās sienas un dibens jāapliek ar treknu
māla kārtu, ne plānāku par 0,30 m. 8) Mūra
atejas bedres griestiem jābūt masīviem
(piem. no ķieģeļiem, betona), bet koka

atejas bedrēm no 7,5 cm spundētam

plankām, apbērtām ar zemi 0,5 m biezumā.
9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas pa-
mata, ierīkojama aile, ne mazāka par
0,60x0,60 m,. netīrumu izsmelšanai; aile
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem vā-
kiem, pie kam apakšējam vākam jābūt ap-
segtam ar smaku noslēdzošu materiālu.
10) Atejas bedres dibenam jābūt ar kritumu
uz smeļamās ailes pusi. 11) Izgarojumu un
gāzu novadīšanai atejas bedrēs ierīkojams
novads ar iekšējo šķērsgriezumu, ne ma-
zāku par 300 cm2 (ķieģelis uz pusķieģeli),
kurš savienojams ar vēdināmo kanāli
skursteni, novietotu pēc iespējas blakus
virtuves vai krāsns dūmu vadam. Ja
esošās ēkas skurstenī nav atejas bedres
vēdināšanas kanāla, tad vēdināšanas cau-
rulei jābūt blakus skurstenim. Atkritumu
novadu caurules gals jānolaiž vismaz
0,30 m zem vēdināšanas vada pieslēguma
bedrei. 12) Pārvietojamām netīrumu
tvertnēm jābūt hermētiski slēgtām:
tvertnes novietojamas telpās ar ūdens-
cietām grīdām un ārējām 2 durvīm, lai
novērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams, kā minēts 11. punktā.
13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietām sienas
apakšdaļām, grīdu un noteku rievām;
telpu vēdināšanai ierīkojamas attiecīgas
ietaises. 14) Atkritumu novietošanai
izbūvējamas atkritumu tvertnes ar
ūdenscietām sienām un dibenu un cieši pie-
guļošu vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst
pārsniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietām caurulēm tieši
uz vircas bedrēm. 15) Rūpniecības ūdeņi
jānovada saskaņā ar apriņķa valdes iz-
dotiem noteikumiem. 16) Mēslu, samazgu
un netīrumu bedrēm jāatrodas no ielas
4 m un no kaimiņu robežas vismaz 1,5 m
un no dzīvojamo ēku logiem vismaz 6 m
atstatumā. 17) Visas pastāvošas atejas,
kas šiem noteikumiem neatbilst, saska-
ņojamas ar šīm prasībām vēlākais līdz
1935. g. 1. janvārim.

29. Lopu mitekļi. 1) Lopu mitekļus
nedrīkst celt pie ēkām. Kur vispār var
turēt mājlopus un viņiem celt mitekļus,
nosaka no apriņķa valdes izdotie noteikumi.
2) Lopu mitekļus var piebūvēt arī apdzīvo-
jamām ēkām. Tādā gadījumā starp dzīvo-
jamām un lopiem nozīmētām telpām jābūt
neapdzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
sienai no mūra vai koka ar masīvu apme-

tumu bez ailēm. Kūtīm un staļļiem jābūt
ar mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem
ierīkojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

IV. Noteikumu piemērošana.
30. Pie pastāvošo ēku pārbūvēm, tāpat

ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot neap-
dzīvojamas telpas apdzīvojamās, veikalos
vai darbnīcu telpās u. t. t, apriņķa valde
var prasīt šo noteikumu izvešanu ari
priekš visas ēkas, ciktāl tas ir vajadzīgs
vispārības drošības labā.

31. Pārsūdzības par apriņķa valdes
lēmumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu mi-
nistrijas Būvniecības pārvaldei.

32. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

33. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes piekrišanu.

34. Šienoteikumi stājas spēkā 14 dienu
laikā no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

35. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Sodu likuma pamata.

36. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil
dības piekrīt Ilūkstes apriņķa valdei un
policijai.

Ilūkstes apriņķa valdes priekšsēdētājs
J. Liniņš.

Sekretārs 0. Dzenis.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 21. novembri

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,10—3,32
1 Anglijas mārciņa 16,73—17,13

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 88,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 86,00—89,00
100 Dānijas kronu 76,00—79,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,40—7,75
100 Igaunijas kronu 91,50—94 50
100 Polijas zlotu ". 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52 25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zinies 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 21. novembri,

tautas izrādē ballets „Sarkanā Magone" ar
H. Tangijevu-Birznieci galvenā lomā. Piedalās
viss balle.s. Diriģents T. Reiters. — Trešdien,
22. novembrī, slavenā Vīnes zēnu koja
vienīgais koncerts. Koris ar izmeklētu balsu
Sestāvu un priekšzīmīgo disciplīnu guvis izcilus
panākumus pasaules lielākajos mākslas centros.
Kas dzirdējis šo kori dziedam, nekad neaizmirsīs
viņa apbrīnojamo priekšnesumu. Programmā
Lorcinga komiskā opera ,,0 p er a s mēģinā-
jums", motetes un tautas dziesmas. Koncerts
notiek zem ministru prezidenta A. Bļodnieka
protektorāta. — Ceturtdien, 23. novembri, Var-
šavas operas pirmās solistes Vandas Vermin-
skas viesizrādē „Karmen". Verminska ir
poļu ievērojamākā dziedātāja (soprāns), par kuru
Šaļapins atsaucies kā par. izcilu, apbrīnojamu
mākslinieci. Izrādē piedalās N. Vasiljevs ,
A. Verners, N. Ūland-Šulcs u. c. Diriģents
T. Reiters. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Piektdien, 24. novembrī,
Annas Pavlovas repertuāra balletu 2. sērijas

pirmizrāde: Čerepņina ballets ,,M ū m i j a s
romāns" (sižets ņemts no nesenajiem izrakumu
notikumiem Ēģiptē), Vēbera klasiskais „Aici.
nājums uz deju" un plašs divertis-
ments. Balletmeistars M. Pianovskis, diriģents
J. Kalniņš. Galvenās lomās H. Tangijeva-Birz-
nieks, M. Lenčs, E. Pfeifers, S. Jurgens, M. Kal-
niņš, O. Lēmanis, H. Plucis, P. Saule, E. Leščev-
skis, V. Leonaitis un visa balleta trupa. Derīga
pirmizrāžu abonementa 5. biļete.

Nacionālais teātris. Otrdien, 21. novembri
pulksten 7.30 vakarā „Negudrā Ģertrūde",'
kuru pirmizrādē publika uzņēma ar ' lielu piekri-
šanu. — Trešdien, 22. novembrī, pulksten 7.30
vakarā jautrā komēdija ,,Nav vērts rau-
dāt" . — Ceturtdien, 23. novembrī, pulksten 7.30
vakarā 11. pamatskolai par labu ,,N a k t s
s e r e n ā d e'\ — Piektdien, 24. novembri, pulk-
sten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē
par lētām cenām komēdija „DvIņu māsas".

Dailes teātris. Otrdien, 21. novembri, pulk-
sten 7.30 vakarā „J ū r a s vilk i". Puscenas. —
Trešdien, 22. novembri, pulksten 7.30 vakarā
„Jazeps un viņa brā) i". Puscenas. —
Ceturtdien, 23. novembri, pulksten 7.30 vakarā
Marisa V ē t r a s viesizrādē „Paganīn i". Annas-
Elīzas lomā — Frlda Rakūzina. — Piektdien,
24. novembri, „J ū r a s vilki". Puscenas. —
Sestdien, 25. novembri, pirmizrādē V. Šekspīra
komēdija ,.Divpadsmitā nākt s".

*
(Tiem!

āāudtnUļmmi.
li i<

Latvijas Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 339. p. pamata,
dara zināmu, ka ar Tiesu palātas
departamentu kopsapulces 1933.
gada 11. novembra sēdes lēmumu
zvērināta advokāta palīgs Leon-
hards Peičs pielaists pie svešu
lietu vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1933. g. 15. novembrī.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.
2I404z T. Zvejnieks.

Sekretārs A. Rū vaids.

Rīgas apgabalt. II kriminālnod.
1933. g. 14. oktobri, uz 1903. g.
Sodu lik. 210'. p. pamata, sodīja
Jāni-Arvīdu Ozolu, dzim. 1901. g.
22. apr., ar piecdesmit (50) !at.
naudas soda, vai maksātnespējas
gadījumā ar divām (2) nedēļām
aresta par to, ka izgatavojis
un tirgojies savā ga|as tirgotavā,
Lielvārdes biezi apdzīvotā vietā,
Ozoliņa mājā, ar bojātām
desāni. K2 23314. 21570b

Rīgā, 1933. g. 15. novembri.
Priekšsēd. b. J. Stutnbergs.

Sekretāre Z. Janzens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 21. jūlijā, Rīgā, mirušās
Regīnas Krišjāņa meita Kazaks,
dzim. Jansons ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. novembrī.
L. Nē 2784/33. g. 20578

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 20. aprīlī Babītes
pag. mirušā Andreja Krišjāņa
dēla Veisa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. novembrī.
L. N° 4714/33. g. 20580
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1923. g. 7. augustā rm'V. Mārtiņa
Sīmaņa d. Sīmansona ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. novembri.
L. .Nfi 5218/33. g 20582
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Kigas apgabaltiesas 6. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. gada 28. jūlijā L'zuma
pagasta mirušā Kārļa Jēkaba
dēla Rudzīša ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šāsludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. novembrī.
L. Ms 5219/33. g. 20579

Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. II kriminālnod.
1933. g. 14. oktobrī, uz 1903. g.
Sodu lik. 211. p. 2. d. pamata,
sodīja Karlīni Dāvā m. Igals,
dzim. Blicovs, ar piecdesmit
(50) lat. naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar divām (2)
nedēļām aresta, par izgatavošanu
un tirgošanos ar cilvēku uzturam
nepielaižamām desām viņas
desu darbnīcā Līgatnē, Orīnvaida
mājā. Ka 23711. 21571b

Rīgā, 1933. g. 15. novembrī.

Priekšsēd. v. J. Stumbergs.
Sekretāre Z. Janzens.

Rīgas apgabalt. 11kriminālnod.,
1933. gada 14. oktobri,
uz 1903. g. Sodu lik. 210'. p.
pamata, sodīja Jāni Kriša d.
Konstantu ar piecdesmit (50)
latiem naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar divām (2)
nedēļām aresta par tirgošanos
viņam piederošā tirgus galdā
Nē 64, Centrāltirgus I. paviljonā,
ar veciem un sabojātiem vērša
taukiem. JVa 23440. 21572b

Rīgā, 1933. g. 15. novembrī.
Priekšsēd. b. J. Stumbergs.

Sekretāre Z. lanzens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civilties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 20. oktobri Krievijā mir.
Mārtiņa Frīdricha d. Tintnera
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem,. legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas..

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 6. novembrī.
L. JVa 5180/33. g. 20581

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p ,
paziņo, ka 1933. g. 29. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 19. oktobri
Rīgā mirušā Jura Anša dēla
Valtengberga un viņa sievas
Antonijas, dz. Vītols, testamentu.

Rīgā, 1933. g. 16. novembri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 29. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 1. augustā
mirušā Kārļa Pētera d. Plūmītes
un tā sievas Kristīnes Jāņa m.,
dzim. Tupe-(Tuppe) testamentu

Rīgā, 1933. g. 16. novembri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

21574b Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š.g. 2. novembra
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo kopš 1914. g. mobilizācijas
Ābeļu pagastā Jēkabpils apriņķī
dzīvojošo Kārli Vechteri (Vaech-
teri) ierasties tiesā, vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena gada
laikā, no šā sludinājuma iespie-
duma ,,Valdības Vēstnesī" un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas par
minētā Kārļa Vechtera atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētais Kārlis Vech-
ters ir dzīvs, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar Ci-
vīlproc. nol. 1569. p., atzīs viņu
pat* mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 4. novembrī.
L. Nē 769/33. g. 20316z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
2. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 3000, 2000
un 2000 kr. rubļu obligācijas,
korrob.: 1) 1912. g. 6. martā ar
N°342; 2) 1914. g. 9. janvārī ar
Na 29 un 3) 1914. g. 5. jūnijā ar
Nē 851 uz Talsu apriņķa Vānes-
Sārcenes „Šukke" mājām, ar
zemes grām. Na 2342, atzītas par
anullētām un lūdzējai Lidijai
Puksis, šķirtai Andersons, dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 4. novembrī.
L. Nē 226/33. g. 20318z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1710. p. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas ,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 27. novembrī mirušā
Dimitrija Romāna d. Gerbačevska
1932. g. 29. oktobrī Jēkabpilī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu , pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. novembrī.
L. Nē 1767/33. 20589o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. novembra nolēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka 2000 kr. rbļ.
parāds pēc obligācijas, korrob.
1874. g. 10. septembrī ar Nē 353

uz Jelgavas apriņķa Liel-Auces
muižas ,,Dimze" mājām, ar zemes
grām.Na 223, atzīts par samaksātu
un lūdzējai Lībai Vītols dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1933. g. 4. novembrī.
L. .Nē 313/33. g. 20317z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa, lietā
par Finanču ministrijas lūgumu
atzīt bezvēsts promesošo Alek-
sandri Konrādu, arī Kondratu,
par mirušu, 1933. g. 4. oktobrī
nolēma: atzīt bezvēsts promesošo
Aleksandri Andreja d. Konrādu
(arī Kondratu) par mirušu, skai-
tot par viņa miršanas dienu šīs
lietas ierosināšanas momentu —
1932. g. 9. aprīli.

Daugavpili, 1933. g. 3. nov.
L. Nē 529a/33. 20336o

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretārs K. Ķangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575.' p., paziņo, ka 1933. g.
11. decembrī minētās nodalās
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1933. g. 10. jūlijā mirušā
Sīmaņa Vasilija d. Andronova
privāttestāmentu.

Daugavpilī, 1933. g. 15. nov.
Nē 1891a./33. 21621b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933.g.
9. oktobrī izklausīja Andreja
Ādama d. Bērziņa un Emilijas-
Annas Mārtiņa m. Bērziņš, dzim.
Antiņš, lūgumu par šķirtas man-
tas līguma publicēšanu, kura,
starp citu, nolēma: ievietot ,,Val-
dības Vēstnesī" sludinājumu, ar
kuru darīt zināmu vispārībai,
ka laulātie draugi Andrejs Ādama
dēls Bērziņš un Emilija-Anna
Mārtiņa m. Bērziņš, dzim. Antiņš,
1933. g. 30. jūnijā noslēguši
un pie Daugavpils notāra P. Zi-
bina apliecinājuši līgumu, ar kuru
viņi, līgumslēdzēji, savā starpā
atceļ Civīllik. 41.—46. p. pare-
dzētās tiesības uz laulāto draugu
kopējo mantu un to vietā ieved
atsevišķas mantas tiesības pēc
Civīllik! 27. un 28. p. noteikumiem

Daugavpili, 1933. g. 3. nov.
Na 1630a/33. 20337o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš-

Sekretārs K. Ķangurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. novembra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1843. g. 29. aprīlī dzimušais un
no 1900. g. bezvēsts promesošais
Jānis Krišjāņa d. Fricsons (Pric-
sons) atzāts par mirušu.

Jelgavā, 1933. g. 4. novembri.
L. Nē 84/33. g. 20319z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtuuz Emīlijas
Griķis, kas uz Finanču ministrijas
1931. g. 17. marta ierosinājumu
ar tiesas 1932. g. 1. decembra
nolēmumu atzīta par mirušu,
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem , legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u. t.t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
5 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. novembrī.
L Na 2191/33. 20588o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. p. pamata, dara
zināmu Pāvilam Vaivadam, ka
tiesa š.g. 24. augustā aizmuguras
nosprieda viņa laulību ar Zelmu-
Elīzi Vaivads', dzim. Priede, šķirt.

Jelgavā, 1933. g. 7. novembrī.
L. Nē 153,33. 20590o

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispāribai, ka 1930. g.
10. martā mirušā Ādama Ernsta
dēla Stalīdzana 1930. g. 16. jan-
vārī sastādītais privāttestāments
ar apgabaltiesas 1931. g. 6. feb-
ruāra lēmumu apstiprināts.

Daugavpili, 1933.g. 3. nov.
Lieta Na 58la/31. 20341o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Šim numuram 8 lapas puses.



Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1933. g. 19. septembra spriedumu
Reinholds Štemrichs-Saldus pien-
saimnieku sab-bas siernieks par
siera garozas krāsošanu ar sar-
kanu darvas krāsu 1933. g.
17. martā, pēc Sodu lik. 234. p.
sodīts ar desmit latiem naudas
soda, vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 17. novembrī.
Kr. 1. Nē 1323. 21631b

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Auces iecirkņa miertiesnesis,
1933. g. 13. novembri caurskatījis
Lības Jāņa m. Vītols, dzim.
Vilks, lūgumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1776. un
turpmākiem pantiem, nolēma:
anullēt Lības Jāņa m. Vītols,
dzim. Vilks, viņas meitai Minnai-
Marijai Kārļa m. Sargs, sauktai
Lauksargs, dzim. Vītols, 1926. g.
15. martā izdoto un pie Auces
notāra Otto Bertaita ar reģistra
Nē 250 apliecināto ūniversāl-
pilnvaru un atņemt šo pilnvaru
Minnai-Marijai Sargs, sauktai
Lauksargs, dzim. Vītols, kas
dzīvo Lielauces pagasta Dimzu
mājās.

Aucē, 1933. g. 14. novembrī.
Civ. 1. Nē 761. 21436b

Miertiesnesis Zilers.

Noraksts.
Latvijas Suverēnās Tautrs vārdā

Rīgas pils. 1. rajona īres valde,
1933. g. 26. oktobrī šādā sastāvā:
priekšsēdētājs Ž. Jumiķis, locekļi:
Knēls un Šmits, atklātā tiesas
sēdē izklausījusi īres lietu JVa 795
i n pamatodamās uz Lik. par
telpu īri 32. p. 1. pkt.un Civīlproc.
lik. 102., 181., 184. un 189. p.,

aizmuguras nosprieda: izlikt
atbildētāju Ēriku Dzenis ar at-
karīgām no viņas personām un
mantām no prasītājas Sv. Jāņa
Ģildes nam % Rīgā, M. Kalēju
ielā JVa 19, dz. 6 7, ieņemtām
telpām, dodot labprātīgai aiz-
iešanai viena mēneša laiku, skai-
tot no. šīs dienas; piedzīt no
atbildētājas par labu prasītājai
īres maksu no 1933. g. 1. aprīļa
līdz aiziešanas dienai, rēķinot
mēnesī Ls 36,— (trīsdesmit
seši) ar 6% no 1933. g. 30. maija
un tiesāšanās izdevumus Ls 50
(piecdesmit); pielaist sprieduma
iepriekšēju izpildīšanu. 21700b

Sekretārs (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218.p. pamata, paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1933. g. 24. aug.
Roberts ' Austriņš par tirgošanos
ar bojātām desām Mīles Austriņš
veikalā Ogrē, Brīvības ielā JVa 12,
pēc Sodu lik. 236. p. ar Ls 25—
naudas soda, vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.

21637b Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218.p. pamata, paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīta 1933. g. 24. aug.
Natālija Pūriņš, dzīv. Ogrē, Brī-
vības ielā JVa 11, par sapuvušas
gaļas un desu turēšanu veikala
telpās un gaļas turēšanu sālī-
jumā, kurā atrasti vairāki balti
gaļas tārpi, pēc Sodu lik. 236. p.
ar Ls 25,— naudas soda vai
maksātnespējas gadījumā ar
7 dienām aresta.
21638h,„,Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. r- 3. pkt. un
218. p. pamata, paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīts 1933. g. 24. aug.
Peiselis Kacens, dzīv. Ogrē, Brī-
vības ielā JVa 13-a, par turēšanu
veikalā tārpainu marmelādi kopā
ar citiem ēdamiem produktiem
pēc Sodu lik. 236. p. ar Ls 25 —
naudas soda vai maksātnespējas
gadījumā ar 7 dienām aresta.
21635b Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sodu lik. 33. p. 3. pkt. un
218.p. pamata, paziņo atklātībai,

Aia no viņa sodīts 1933. g. 24. aug.
lOsvalds ' Siļķens, dzīv. Ogrē,

i Tīnūžu ielā JVa 1, par tirgošanos
ar desām, kas izgatavotas no
vecas, puvušas gaļas, pēc Sodu
lik. 236. p. ar Ls 25,— naudas
soda vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 7 dienfm aresta.

21636b Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar viņa 1932. g.
8. novembra spriedumu Vilhelma
Jutiņa apsūdzībā pēc Sodu lik.
209.' p. par netīra piena pārdo-
šanu, atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 10,— (desmit latiem) vai
ar 3 (trim) dienām aresta, kā
arī piedzīt no viņa par labu
Rīgas pils. Veselības nodaļai
Ls 6,— (sešus latus) izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme: 1) spriedums stājies
likumīgā spēkā; 2) Vilhelms
Jutiņš ir pārtikas preču tirgo-
tavas īpašnieks Kalnciema ielā
JVa 155.

Rīgā, 1933. g. 13. novembrī.
Kr. 1. JVa 1811. 21633b

Miertiesnesis M. Vītiņš.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. lik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Annas Blumenbachs ir
atklājies mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu Uikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 3. novembrī.
L. JVa 1961/33. 20554o

Miertiesnesis E. Maurers.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1933. g. 5. oktobra tiesas pavēli
Anna Karavic — piena veikala
Rīgā, Krāsotāju ielā Nē 21,
īpašniece, par netīra piena turē-
šanu pārdošanai savā piena
veikalā 1933. g. 4. septembrī
uz Sodu lik. 235. p. pamata
sodīta ar piecpadsmit latiem
naudas soda vai nemaksāšanas
gadījumā ar četrām dienām
aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 17. novembri.
K. I. JVa 1672. 21632b

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iecirkņa miertiesneša
1933. gada 31. jūlija spriedumu
Movša Rafaela d. Kaminars,
dzīvojošs Indrā, par netīrību
savā pārtikas preču tirgotavā
pēc sodu lik. 209. p. l.d. sodīts
ar piecpadsmit (15) latiem
naudas soda, vai nesamaksāšanas
gadījumā ar piecām (5) dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 21428

Krāslavā, 1933. g. 14. nov.
JVa 692/33. g.

Miertiesnesis N. Reke.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iecirkņa miertiesneša
1933. gada 3. jūlija spriedumu
Ravičs Mendeļa d. Kvils, dzīvo-
jošs Krāslavā, Smilšu ielā JVa 14,
par netīrību savā gaļas veikalā
pēc sodu lik. 209. p. 1. d. sodīts
ar divdesmit latiem naudas soda,
vai maksāt nespējas gadījumā
ar piecām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 21427

Krāslavā, 1933.g. 14. novembrī.
JVa 608/33. g.

Miertiesnesis N. Reke.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 31. okt.
lēmumu, uz Civīlproc. nolik.
1776.—1779. p. pamata paziņo,
ka "ar augšminēto lēmumu atzīta
par anullētu ģenerālpilnvara .kuru
Antons Puzo 1933. g. 18. ian 'v.
Krāslavas notāra Paula Assera
kantorī ar reģ. JVa 91, izdevis
Antonam Butānam.

Krāslavā, 1933. g. 13. nov.
Civ. lieta JVa 747/33. 21424b

Miertiesnesis (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Annas-Vilhelmīnes
Vītolinš lūgumu, Civīlproc. lik.
1401. p. un Civillik. X sēj.
1239. p., uzaicina visus mirušā
1933. g. 19. augustā Pētera
Jēkaba d. Vītoliņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nomirēja atstāto mantojumu —
nekustamo īpašumu, atrodošos
Ungurmuižas pag. Melnšsalā,
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn.".
JV° 929. 20353o

Miertiesneša v. (paraksts).

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iecirkņa miertiesneša
1933. gada 23. jūnija spriedumu
Haja Pinchusa m. Rozins,
dzīv. Krāslavā, Sv. Ludviga
laukumā JVa 5, par netīrību savā
konditorejā Krāslavā Tirgus
laukumā pēc sodu lik. 209. p.
1. d. sodīta ar desmit latiem
naudas soda, vai maksāt ne-
spējas gadījumā ar trim dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1933. g. 14. nov.
JVa 595/33. g. 21429

Miertiesnesis N. Reke.
Ar Latgales apgabaltiesas Krās-

lavas 1. iecirkņa miertiesneša
1932. gada 22. jūlija spriedumu
Romualds Antona d. Razmuss,
dzīv. Krāslavā, Ezeru ielā JVa 34,
par to, ka savā pārzināšanā esošā
Krāslavas patērētāju biedrības
veikalā turējis pārdošanai sape-
lējušas un tārpu izgraustas šoko-
lādes konfektes, pēc sodu lik.
211. p. 1. punkta sodīts ar
desmit latiem naudas soda, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā, 1933. g. 14. nov.
JVa 436/32. g. 21430

Miertiesress N. Reke.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 3. no-
vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civillik. 1239., 1241. p.
paziņo, ka pēc 1932. g. 6. decembri
mirušā Eduarda Bonifacija d.
Danilevica ir palicis mantojums
Krāslavas pag. „Balticas" vien-
sētā JV° 276, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krāslavā triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Krāslavā, 1933. g. 3. novembrī.
Nē 687. 20354o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Civillik.
X sēj. 1. d. 1239. p., kā arī
pamatojoties uz savu 1933. g.
30. oktobra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929,' g. 24. jūnijā mirušā
Izidora Andriva d. Spergas Rēzek-

nes apriņķa Gaigalavas pagastā
ir palicis ' īpašums, un uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ievie-
tošanas dienas „Vald. Vēstn.".

Viļēnos, 1933. g. 3. novembrī.
Bl. 1. Nē 251. 20593o
Miertiesneša v. i. A. Dzintars.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
i;sludina, ka ar 1932. g. 30. no-
vembra spriedumu Āpolon ja
Andreja m. Uškans par tirgo-
šanos ar krāsotām desām savā
bodītē Rēzeknē, Tirgus laukumā
Na 6, atzīta par vainīgu pēc
sodu lik. 210'. p. un sodīta ar
naudas sodu piecdesmit (50)
latiem, vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar divām (2) nedēļām
aresta. Spriedums izpildīts.

Rēzeknē, 1933. g. 15. nov.
JVa 1103/32. g. 21434

Miertiesnesis (paraksts).

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 3. no-
vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727.p.,
un Latgales civillik. 1239.,
1241. p., paziņo, ka pēc 1929. g.
8. februārī mirušā Antona Lud-
vika d. Peipiņa ir palicis manto-
jums Izvaltas'pag. Lielo-Ģenģeru
sādžā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to,
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krā-
slavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 3. novembrī.
JVa 688. 20356o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 3. no-
vembra lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725., 1727. p.
un Latgales civillik. 1239., 1241.p.
paziņo, ka pēc 1917. g.8. decembrī
mirušā Augusta Vincenta d.
Plociņa ir palicis mantojums
Krāslavas pag. 2. Bortkeviču
sādžā un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tādas miertiesneša kamerā Krā-
slavā, triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Krāslavā, 1933. g. 3. novembrī.
Na 686. 20355o

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 74., 398., 399.,
405., 413., 414., 415. un 416. p.
un Vladislava Kudlis prasības
lietā pret Vladislavu Osnu par
ārlaulībā dzimušā bērna uzturu,
uzaicina atbildētāju Vladislavu
Osnu, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav ' zināma, divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespieša-
nas dienas „Vald. Vēstn.", pazi-
ņot miertiesnesim savu izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot kādu
personu, kuru atbildētājs pilnvaro
saņemt viņa vietā no miertiesneša
piesūtāmos rakstus. Ja atbildē-
tājs Vladislavs Osnis noliktā
laikā augšminētos paziņojumus
neiesniegs, tad visas pavēstes
un raksti uz atbildētāja vārdu
tiks atstāti miertiesneša kance-
lejā un atbildētājam nebūs tiesība
aizbildināties ar pavēstu un
rakstu nezināšanu.

Viļēnos, 1933. g. 3. novembrī.
C. 1. JVa 510. 20594o

Miertiesneša v. A. Dzintars.

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis izsludina vis-
pārējai zināšanai, ka ar 1933. g.
26. oktobra spriedumu, kas stā-
jies likumīgā spēkā. Andrejs
Stepana d. Travkiņš, dzīv. Ka-
cēnu pag. Gorbunova-gora c.
pēc 1903. g. Sodu lik. 209. p.
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā veikalā, sodīts ar
Ls 10,— vai nesamaksāšanas ga-
dījumā ar trim dienām aresta.
Spriedums nodots izpildīšanai.
21433z Miertiesu. J. G ū t man is

Mārsnēnu pagasta tiesa,
Cēsu apr., pamatodamās uz savu
lēmumu no š. g. 14. novembra
un pagasta tiesu likuma 108. un
109. pantiem, paziņo, ka lau-
lātais' pāris Kārlis un Milda
Adamsoni, dzīv. šā pagasta,
Sproģu mājā, adoptē par savu
bērnu Jāni Elzas d. Krūmiņu,
dzim. 1933. g. 3. jūnijā, pie-
šķirot viņam visas miesīgā bērna
likumīgas tiesības un savu uz-
vārdu ,,Ādamsons ".

Personas, kam būtu pret šo
adopciju kādas ierunas, tiek uz-
aicinātas pieteikt tādas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas
nekādas ierunas netiks ievērotas
un minētā adopcija tiks apstipri-
nāta. 21701b

Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1933. g. 28. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rigā, Dzirnavu
ielā JVa 107, veik., pārdos Eljas
Bodneva kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, novērtētu par
Ls 1090,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. nov. 21767
Tiesu izpildīt. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns (kan-
celeja: Rīgā, Dzirnavu ielā Ka 107)
paziņo, ka:

1)' Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pret Katrīri un Nikolaju
Blinoviem, par Ls 18.600,—
ar procentiem un izdevumiem pēc
obligācijas 1934. g. 27. janvārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Katrīnas
Blinovs un Nikolaja Blinova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Indriķa ielā JVa 4, IV hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra JVa 1931 (grupa 54,
grunts Na 41), un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts
gabala ar uz viņa esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.900,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 22.500,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda —- desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un ti su izpildītāja
kancelejā. 21745

Rīgā, 1933. g. 16. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
(kanceleja: atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā JVa 107) paziņo, ka:

1) Rīgas komercbankas prasībā
pret Hiršu LevinuparLs25.761,47
ar proc. un izd. pēc obligācijas
1934. g. 24. februāri pulksten 10
ritā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Hirša Dā«,da Levina ne-
kustamo īpašuma, kas atrodas
Rīgā, Lāčplēša ielā JVa70, 3. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
JVa 2445 (grupa 30, grunts JVa 155)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala;

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 171.030,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 100.C00 — un
145.000,— cara rubļiem;

4) tiem, kaš vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas par šo
īpašumu tiek vestas Rīgas
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā. 21746

Rīgā, 1933. g. 16. novembrī.
Tiesu ižp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs |. Pētersons, (Bruņi-
nieku ielā JVa 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 28. nov., pulksten 13
Rigā. Ūdens ietā J* 6 7 pārdos
tirdzn. un rūpn. a. s. ..Daugava"
kustamo mantu, kas sastāv no
hidrauliskas preses ar 6 piatēm
priekš krēslu sēdekļu ražošanas
un viena hidrauliska pumpja
firmas Drinck un Hūbner, Mann-
heim, un novērt, par Ls 3000,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
L. Nē 3626. 21747b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmī tis pa-
ziņo, ka 1933. g. 28. novembrī,
pīkst. 10.10 dienā, Rigā, Karlī-
nes ielā Nē 13, dz., Zemko-
pības ministrijas u. c. lietās
pārdos Joseļa un Cilās Pasternak
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 490.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 14. nov. 21770
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1933. g. 30. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā JVa 36/38, pārdos I un
II izsolē Hansa Peters kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
metallu un koku apstrād.mašīnām
ar piederumiem, daž. automobi-
ļiem, to daļām, mēbelēm u. c.
novērtētu par Ls 103.226,16.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
21768 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 29. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. No-
metņu ielā JVa7-a, pārdos II iz-
solē Bertas Lasmans kustamo
mantu, sastāvošu no obligācijas
par Ls 1600,— uz nekustamo
īpašumu Rīgā, VI hp. iec. ar
zemes grām. reģ. Nē 2521, gr.
82 JVa 22, 'novērtētu par
Ls 16C0—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
21769 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 28. nov., pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
JVa 37, dz. 7, Augusta Čoldera
u. c. lietās pārdos 1. un 2. izsolē
Kristīnes Sāpes kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un cita,
novērtētu par Ls 246,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. novembri.
21786 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs |. Lācis paziņo, ka
1933. g. 28. novembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Tērbatas ielā
dz. 14, Irmas Beldavs lietā
pārdos 2. izsolē Rīgas tirgot,
savstarpīgās kreditbiedrības kus-
tamo mantu, sastāvošu no pia-
nino, "novērtēta par Ls 1003.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. novembrī.
21785 Tiesu izpildīt. J. Lācis.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
krāj-aizdevu sabiedrības ,.Zem-
gale" prasību lietās par Ls 1411,18
ar proc, soda naudām, term ņ-
maksām un izdevumiem 1934. g.
26. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Voldemāra Pētera d. Ozo-
liņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Madonas apr., Vietalvas
pag. un sastāv no Vietalvas
muižas atdalītām ,,EgļukaIni
jVs35F, 35Fa" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVa 10152 un aptver
19,93 ha zemes;

2) nekustāmā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6700,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 1200,— ;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 120,— kā
nodrošinājums;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. nov.
21647 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars

(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Nē 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Centrālās savienības ,.Konzums "
prasību lietās par Ls 232,10 ar
proc. soda naudām, termiņ-
maksām un izdevumiem 1934. g.
26. maijā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē Pētera Kārļi d. Pomera
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Praul'ens pag. un
sastāv no Praulienss muižas atda-
lītām lauku mājām — ,,Krūmu-
Brizgjs' , ar zemes grāmatu reģ.
JVa 5687, un aptver 35,13 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3000,- ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 3000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300,— kā
nodrošinājums un jāiesniedz ties-
lietu mimstra atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobrī.
21648 Tiesu izp. P. Asars.

Valmieras pilsētas valde izziņo
par nederīgu Emmas-Antonijas
Tēraudkalns nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V 82745. izdotu
no Valmieras pilsētas valdes
1932. g. 2. novembrī ar kārtas

_ '127. 21723z

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgiem pieteiktus par
nozaudētiem šādus dokumentus.
izdotus ar Jāņa Ruļļa vārdu:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. PZ
m 011370, izd. no Rauzas pag.
valdes 19 7. g. 17. novembrī un
2) karaklaus. apliec.
izd. no Aviācijas diviziona kom-ra
1926. g. 31. augustā.

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nē 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1185. p., paziņo, ka noliktā uz
1933. g. 16. decembri Barkavas
pag. pašvaldības nekustamās man-
tas pārdošana , par ko izsludināts
š.g. ..Valdības Vēstnesī" 12o. nu-
murā, saskaņā ar piedziņas iz-
beigšanu, atcelta. 21683x

Viļēnos, 1933. g. 17. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Na 11) paziņo ka:

1) Paulīnes Lācītis prasības
lietā par Ls 400,— ar procent.
un izdevumiem 1934. gadā
26. maijā, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publ.
izsolē Kārļa Pētera d. Rubeņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr., Bērzaunes pag.
un sastāv no Bērzaunes pils-
muižas atdalītā zemes grbala
— „Krasti JVa 28F" ar zemes
grāmatu reģistra JVa 8708, un
aptver 21,43 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotp.arādiempar Ls 7.700;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 15^0,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 152,—, kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. nov.
21650 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVa 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 50,— ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Zvirgzdiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr., Vējavas pagastā un sastāv
no Veīķu muižas atdalītam
„Rogas Nē 49F" mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVa 1360i4 un
aptver 23,41 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4300,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 2426,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 243,— kā no-
vērtējums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās- nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. nov
21649 Tiesu izpild. P. Asars.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVa 11) paziņo, ka:

1) Valsts z,mes bankas pra-
sības lietā par Ls 269,35
ar soda naudām, rermiņmak-ām
un izdevumiem 1934. g. 26. maijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda Otto d. Žeiera nekus-
tamo mantu,kas atrodas Madonas
apr., Meirānu pagastā un sastāv
no Meirānu muižas atdalītā
zemes gabala ,,Krūmiņi Ne43 F,
43 Fa", ar zemes grāmatu reģ.
JVa 7926 un aptver 17,13 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 2900,— ;

3) nekustamā manta novēitēta
pārdošanai pilnā sastāvā pat
Ls 2800,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 280 kā no-
drošinājums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. novembri.
21653 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Nē 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l) 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Matildes Liniņš,
Centrālās savienības ,,Konzums ",
Rūdolfa Vācietis, Eizika Heiden-
reieha" un Latviešu lauksaim-
nieku ekonomiskās sabiedrības
prasības piedziņai no Indriķa
Brašus 1934. g. 23. maijā, plkšt.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Indriķa Brašus nekus-
tamo mantu, Jelgavas apr. Pla-
tones pag. (agrāk Vircavas), Vir-
cavas muižas ,,Brašu" mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVa 6551,
platībā 2,0i deset.un 5,57 hekt.,
no kuras platības atdalīts 0,018
hekt. liels zemesgabals;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3200,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 2. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Filata Panfila d. Garša-
latova nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Salienas
pag. Ilūkstes apr. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVa 2921 un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Novo-Cerkovnaja
JVa 56a", kopplatībā 50 desetīnas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5684,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3300.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 568,40, un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21676

Grīvā, 1933. g. 15. novembrī.
Tiesu izpildītāja v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā JVa 35), saskaņā ar Civilproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgale"
konkursa valdes prasības Ls 500
ar procentiem un izdevumiem
apmierināšanai 1934. g. 2. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Georgija
N kolaja d. Vasiļjeva nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķa Gauru pagastā ar zemes
grām. reģ. JVa 3090 (grupa —,
grunts JVa —) un sastāv no
tiesībām uz pusi no Likovaš
sādžas zemes viensētas JVa 23,
platībā 6,719 ha;

2) nekustamās mantas pilnā sa-
stāvā izsoles vērtība Ls 510,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 800,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējumadesmitā daļa, t. i.
Ls 25,50 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. novembri.
21454 Tiesu izpild. H. Kitners.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVa 11) paziņo, ka:

1) Latvi'as bankas prasības lietā
par Ls 50,— ar proentiem un
izdevum. 1934. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera
Pētera dēla Salmiņa nekustamo
mantu, kas atrodas 'Madonas apr.
Vējavas pagastā un sastāv no
Vējavas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Lejas-Lietvieši", ar
zemes grāmatu reģ. JVa 2514 un
aptver 11,97 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2203,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 2549,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 255,— kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. novembrī.
21651 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 784,58 ar soda
naudu, termiņmaksām un iz-
devumiem 1934. g. 26. maijā,
pīkst. 10,-Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera
Jāņa dēla Rozentāla nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr ņķa Mēdzūlas pagastā un
sastāv no Gravas muižas at-
dalītā zemes gabala „Gravas
dzirnavas Xa 7F", ar zemes grā-
matu reģ. JVa 7661 un aptver
16,38 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5700,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 500,— kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. novembrī.
21652 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas lietā par Ls 558,72 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumam 1934. g. 26. maijā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jura
Jura d. Rūtiņa nekustamo mantu,
kaš atrodas Madonas apriņķi,
Vestienas pagastā un sastāv no
Devenas muižas atdalītā zemes
gabalā — „Silakalni JVa 21F",
ar zemes grām. reģistra JMā4671
un aptver 56,12 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 8600.— :

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 7000,— ;

-) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 700,— kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. novembrī.
21654 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec- tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā JVa 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Jel-
gavas nodaļas, A/s „L. V. Goeg-
ginger", Viļā Ošenieka, Lui
Kallmeiera, bankas kantora
,,Otto Vestermans", firmas
,,Skreiner & Lemmerichs" un
Reiņa Retera prasību piedziņām
no Anša Skujas, 1934 g.23. maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Anša Skujas ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.
Vecsvirlaukas pag., Dandales
muižas ,,Skujas" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVa 8511, platībā
9,23 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.478,06 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 21663

Jelgavā, 1933.g. 16. novembri
Tiesu izpild. R. Mālkalns,

5) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 21664

Jelgavā, 1933. g. 16. novembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā JVa 99) paziņo, ka:

1) Daniela Kaicnera, Leizera
Kaicnera, fcika Kana, Jēkaba
Vassermaņa un Jura Liepiņa pra-
sību apmierinājumam no Indriķa
Jura d. Leijnieka 1934. g. 6. jū-
nijā, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Indriķa Jupa d.
Leijnieka nekust, mantu, Jēkab-
pils apr. Sēlpils pag.Sēlpls muižas
,,Apperan-Dekmar JVa 133" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVa 1041,
pilnā sastāvā,, 27,09 des. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2460,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc nolik.
1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērt, desmitā daļa— Ls246,—
un jāuzrāda apliecība no ties-
lietu ministrijas, ka pēdējai nav

šķēršļu nekustamās mantas ie-
guvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 21637

Jēkabpilī, 1933.g. 11.novembrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A.Ļachovičs (kanceleja
Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pamato-
joties uz Civilproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1931. g.
1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Liepā-
jas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Kārļa d. Fibiga nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apriņķī, Kurmāles pagastā,
sastāv no ' zemes gabala Birzem-
nieki, ar zemes platību 6,684 ha
un ierakstīta Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā, ar krep. JVa 9978.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 991,—
un tiek pārdota dēļ Latvijas
bankas prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes baikai Ls 2200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 991,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

JVa 805. 21666
Kuldīgā, 1933.g. 16. novembrī.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3), pa-
matojoties uz Civīlproc. lik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
1. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā puoliskā izsolē
Jāņa Jēkaba ' dēla Medenieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apriņķī,
Ivandes pagastā, sastāv no

Todaižu muižas atdalītām Med-
denieku mājām un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krep. JVa 954.

Šī nekustamā manta ir novēr-
tēta Civīlproc. lik. 1262. p. pa-
redzētā kārtībā par Ls 1183,—
un tiek pārdota dēļ Olgas Vēra,
Gierta Kārkle un Kuldīgas Lat-
viešu krāj-aizdevu sabiedrības
prasības apmierināšanas.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 800,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. p." no
novērtēšanas summas Ls 1183,—
vai no priekšrocīgo prasību sum-
mas, skatoties pēc ta, kūja
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamās mantas atsavi-
nāšanu paredzētā Tieslietu minis-
trijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1933.g. 16. novembri.
Ka 654. 21665
Tiesu izpildītājs A. Ļachovičs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. J. Veinbergs,
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajā ielā
JVa 99) paziņo, ka š. g. 5. oktobrī
„Vald. Vēstn." 224. mim. iz-
sludinātās Miķelim Jana dēlam
Auzanam piederošas nekustamās
mantas Jēkabpils apr. Zalves
pag. Liel-Zalves muižas Lauka-
Cīrul Nē 10 mājas ar zemes
grāmatu reģ. Na 357 pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 18. apr.,
pulksten 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1933. g. 11. nov.
21696b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
Liec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā iNe 12), sa-
skaņā ar Civilprocesa nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) zemkopības ministrijas pras.
apmierināšanai par Ls 933,—

ar tiesas izdevumiem piedziņu,
pēc Daugavpils 4. iec. mier-
tiesneša sprieduma no 1932. g.
24. novembra ar JVa 1088 1934. g.
27. janvāri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Nefeda Andreja d. Karpačeva
piederošas tiesības nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
3. iec. 62. kv. ar JVa 1, Andreja
Pumpura ielā JVa 77) bij. Viļņas
ielā) un Smilšu ielā JVa 3, hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Nē 3317
un sastāv no viena gruntsgabala
ar dzimts lietošanas tiesībām
95'/7 kv. asis platībā ar ēkām
uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2288,—;

3) nekust, manta par Ls 8000
ar 12% gadā ieķīlāta Marijai
Fomins un Jānim Foma d.
Fominam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatasved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 17. nov.
21670 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Daugavas ielā 24) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Filipa
Agafona d. Lebedeva nekustamo
īpaš., kas atrodas Daugavpils
apriņķī Kalupes pag., Daugavpils
apr. hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra JVa 16388 un sastāv no
Baltmuižas sādžas viensētas Na 1
un JVa 1-a, 8,030 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1311,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 131,10;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21672

Daugavpilī, 1933. g. 16. nov.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā JVa \)

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 2. jūnijā, pīkst. 1C
rītā, Latgales apgabalt. civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Pūriņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Asares pag.
Ilūkstes apr. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. JVa 36, un sastāv ne
„Papalšu JVa 36" mājām, kop-
platībā pēc plāna 139,12 pūr-
vietas;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 6872,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 3000.—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 687,20, un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašamu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 15. novembri.
21675 Tiesu izp. v.i. E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas apmierināšanai
1934. g. 2. jūnijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jānim Jāņa d. Raviņam
piederošo nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Gārsenes
pag. Ilūkstes apr. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. JVa 1670 un
sastāv no Gārsenes muižas atda-
lītām Zilanu JVa 50 mājām,
kopplatībā pēc plāna 103 pūr-
vietas 7 kapes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 7054,— ;

3) īpašumam ir hipotēku par
rādi Ls 3300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 705,40, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I civīlnodaļas kancelejā, 21678

Grīvā, 1933. g. 15. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVa 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai, 1934. g. 2. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādolfa Kārļa d. Samsona
nekustamo mantu, kas atrodas
.Ilūkstes apr. Dvietes pag. Ilūkstes
apr. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. JVa 4919 un sastāv no Dvietes,
Vec- un Jaun-Sventes un Arones
muižas zemes gabala ar nosau-
kumu „Eglaine JVa93-F un 93Fa",
kopplatībā 1795 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3573,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 357,30;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 15. novembrī.
21677 Tiesu izp.v.i. E.Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības
Ls 2225,23 ar procentiem, ter-
miņmaksājumiem un izdevu-
miem apmierināšanai 1934. g.
2. jūn., 10rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Amoro-
zija Izidora dēla Kaupuža ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagasta
Grebņevas sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. JVa 9992
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas divos
gabalos JVa 6 un Xa 6-a, platībā
12,270 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2300,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civ. Proc. nolik. 1293. p.; '

4; tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod. '
kancelejā. 21450

Kārsavā, 1933. g. 15. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā JVē 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik . 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2278.67
ar proc, termiņmaksājumiem un
izdevumiem, apmierināšanai, — i
1934. g. 2. jūnijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Praņutas, Staņishva, Do-
meņika, Jezupatas, Jadvigas un
Marijanas Kaupušu nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.
Kārsavas pag. Grebņevas sādžas .
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģ. JVa 9991 un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas divos zemes gabalos Nē 5
un JVa 5a, platībā 15,701 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2530,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parāds Ls 250 K—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293 p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties ,
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrādt tieslietu ministra
atļauja pārdodamā; nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 21451

Kārsavā, 1933.g. 15. nov.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju JVa
2565, izd. 1926. g. 11. februārī
skolu virsvaldes rokdarbu darb-
nīcai. 21710z

Jēkabpils apriņķa priekšnieks
izsludina par nozaudētu Jānim
Ābolam piederošo „Brauninga"
sistēmas revolveri JVa 1792444.
Atrašanas gadījumā tas piesū- j
tāms Jēkabpils apr. priekšnie-
kam. * 21712z

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Friča Boka ieroču atļauju JVa 434,
izdotu 1932. g. 20. augustā ar
derīgumu līdz 1933. g. 29. jū-
nijam. 21713z



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. La z d i ņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
JVa 16), saskaņā ar Civīlproc *nolik.
1282., 1283.—1290. p. un Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 1893,22 un b) nokavētu ter-
miņu un citu maksājumu —
Ls 488,49 ar nokavējuma renti,
1934. g. 26. maijā, pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā JVa 37,
Latgales apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Eduarda lgnatija d. Jurova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bērz-
gales (agrāk Kuļņevas) pagastā
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,da |a no Pusloču
folv. ar JVa 5" (atdalītais no Bērz-
gales muižas), 14 des. 120 saž.
zemes platībā, vairāk vai mazāk,
ar zemes grām. reģ. JVa 1208;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem: a) Valsts
zemes bankai — Ls 2200 un
b) Latv. bankai — Ls 1400,— ;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 240,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
teisas 3. civīlnodaļas kancelejā.
21688 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā) JVa 35, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290'. p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības, Ls 2031,79
ar proc. termiņmaksājumiem, un
izdevumiem, — apmierināšanai
1934, g. 2. jūnijā 10 rītā, Lat-

gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Tadeuša Jēkaba d. Gabra-
nova nekustamo mantu, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Tilzas pa-
gastā, hipot. iecirknī ar zemes
grām. reģ. JVa 3945 un sastāv
no zemes gabala ar nosaukumu
,,.Blusiņi", platībā 22,04 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 899,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2100,—;

3a) Solīšana sāksies, saskaņā
&x civīlproc nolik. 1293. p.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
?dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
Jas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. novembri.
21452 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
«ec. tiesu izpildītājs H. Kitners
{kanceleja: Kārsavā, Latgales
īelā JVa 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod-J. prasības Ls 2110,23
ar termiņmaksājumiem, soda
nat'dām un izdevumiem,— apmie-
rināšanai 1934. g. 2. jūnijā 10
rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārlines Pētera
m. Staņislava, Geļenas un Mari-
jas Pāvila b. b. Loginu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Šķilbēnu pagastā, Loginu sādžas
zemes robežās hipot. iecirknī un
ierakstīta zemes grām. reģistra
6063. num. (— grupa, grunts
JVa —) un sastāv no viensētas
JVa 17, platībā 11,435 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Lš 2300,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2200,—; *

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—?
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. novembrī.
21455 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes ncd. prasības Ls 2323,12
ar teimiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem, apmie-
rināšanai 1934. gada 2. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
cvīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Domenika
Ādama d. Gabrānova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Jaunlatgales apr., Tilzas
pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3667. numurā
un sastāv no zemes gabala
JVa 196F ar nosaukumu ,,Ošu-
kalns", platībā 27,73 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 21456

Kārsavā, 1933.g. 15. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1812,88
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem, apmie-
rināšanai 1934. g. 2. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandra Oduma d. un Zoles Pētera
m. Kozlovsku nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pag., Bacharevas sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra JVa 6019 un sastāv no
viensētas JVa 19, platībā 16,132 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1900—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgates zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. cvīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933.g. 15. novembrī.
21453 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12*90.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1726,55
ar termiņmaksājumiem, soda
naudām un izdevumiem, — ap-
mierināšanai 1934. g. 2. jūnijā,
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Tumaša
Matveja d. Logina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Loginu sādžas zemes robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6054. num. un sastāv no vien-
sētas Na 8, platībā 11,169 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. novembrī.
21457 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
JVa 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. un 1326. p.,
paziņo, ka:

1) Ksavera Ancana prasības
piedzīšanai, — Ls 50,— ar proc.
un tiesas izdevumiem 1934. g.
27. janvārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā JVa 37, Lat-
gales apgabalt. sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Melkuļa Je-
zup% d. Pokuļa nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bērz-
gales pag. Lielo-Stapuļu sādžā
un sastāv no tiesībām uz /,- ideālo
daļu zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas JVa 19 — 8,870 ha pla-
tībā, ar zemes grāmatu reģistra
Ka 14199;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādu Valsts zemes
bankai — Ls 400,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 17,15;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
21689 Tiesu izp. A. LazdiņjL

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Nē 9), paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Vids-
muižas krāj-aizd. sab. Ls 264,92
ar proc, b) Vidsmuižas krāj-
aizdevu sab. Ls 210,— ar proc,
c) Vidsmuižas krāj-aizd. sab.
Ls 406,— ar proc, d) Valsts
zemes bankas Rēzeknes nodaļas
Ls 783,09 ar soda naudu, e) Mejera
Altermaņa Ls 216,30 ar proc,
f) Faiviša Kupsika Ls 36,14 ar
proc, g) Aleksandropoles patē-
rētāju biedrības „Auseklis"
Ls '90,32 ar proc, h) Jakova
Banta Ls 29,18 ar proc, i) An-
tona Laizana Ls 214,50 ar proc,
j) Latvijas bankas Ls 290,43
ar proc, k) Ābrama Vainštoka
Ls 55,43 ar proc, I) Goļānu
virsmežniecības Ls21,74, m)Valsts
Ls 5,—, n) Benjamiņa Vargaf-
tika Ls 15,56 ar proc, o) Ben-
jamiņa Vargaftika Ls 23,88 ar
proc, p) Ruvina Vainštoka
Ls 107,65 ar proc. un r) maksāt-
nespējīgās Kristubu krāj-aizd.
sab. „Palīgs" konkursa valdes
Ls 500,—. 1934. g. 10. februārī,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Pimana Afa-
nasija d. Berjoza nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā, Ceperu
sādžas zemes robežās ar zemes
grām. reģ. Nē 27001 un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas JVa 5, platībā 11,585 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1065,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar Hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1400,—;

4) tiem, kas veļas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 106,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 21684

Viļēnos, 1933. g. 16. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vjjks.

Jelgavas pilsētas valde izslud.
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z JVa 32216 28-C, iz-
dotu no Jelgavas pilsētas valdes
ar Pāvila Kovaļevs v. 21721 z

_ '
€ttu iestāšu
sludinājumi.

> ' »

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. novembri, pulksten 1 dienā
Liepājā, Ulicha ielā Nē 53, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Hanas-
Racheles L.chtenbergs ieķīlāto
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 971,00 un sastāvošu no dzī-
vokļa iekārtas, v.ņas un viņas
vīra Haima- Jēkaba Lichtenberga
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Liepājā, 1933. g. 16. nov. 21702

Paziņojums.
1933. g. 13. novembrī finanču

ministrs apstiprinājis Ziemeļ-
vakaru metallurģiskās, mēcha-
niskās un kuģu būvētavas fabriku
akciju sabiedrības statūtu 22.,
23., 24., 26. un 52. panta grozī-
jumus.

22. panta sākums jaunā redak-
cijā izteikts šādi: ,,Sabiedrības
valdes sastāv no trim līdz devi-
ņiem direktoriem".

23. pantā divu līdz triju kandi-
dātu vietā paredzēti viens līdz
trīs kandidāti.

24. pantā vārdi „par 50 ak-
cijām" atvietot ar vārdiem ,,par
5 akcijām".

26. pants jaunā redakcijā iz-
teikts šādi: ,,pēc pirmās sapulces,
kuru sasauc dibinātāji, un pēc
tam ikgadus pēc kārtējās vis-
pārējās sapulces, vai arī pēc
ārkārtējām sapulcēm, ja tiek
pārvēlēti sabiedrības valdes lo-
cekļi, direktori no sava vidus
izvēl priekšsēdētāju un viņa viet-
nieku".

52. pantā vārdi: ,,katras 10
akcijas" atvietot ar vārdiem
,,katras 5 akcijas".

Tirdzniec nod. priekšnieka v.
R. Bērziņš.

21762b Referents Aug. Celmiņš.

Riga-Preču stacijas pr-hs
paziņo, ka 1933. gada 23. un
24. novembrī, pīkst. 10, Rīga-
Preču stacijā

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) ras. kartupeļi svaigi, sv.

90 kg, pēc sūt. Dauguļi—Rīga-pr.
JVa 11, nosūt. J. Krauklis, saņ.
dupl. uzr.

2) 19 ms. kartupeļi svaigi,
sv. 1282 kg, pēc sūt. Līgatne—
Rīga-pr. JVa 16,nosūt. S. Naturins,
saņ. Z. Ulinskis.

3) 1 kst. lopbarības bietes,
sv. 6 kg, pēc sūt. Gulbene —
Rīga-pr. JVa 14, nosūt. E. Rirajs,
saņ. c Zalp. lauks, birojs.

4) 2 mc. koka lietotas, sv. 6 kg,
pēc sūt. Rēzekne II—Rīga-pr.
JVa 2, nosūt. M. Manteifels, saņ.
dupl. uzr.

5) 1 mc. koka liet., sv. 39 kg
pēc sūt. Reņģe—Rīga-pr. JVa 3,
nosūt. Reņģes Valsts pol. skola,
saņ. E. Daniels.

6) 1 mc. koka lietota, sv. 38 kg,
pēc sūt. Skrīveri—Rīga-pr. JVa 13,
nosūt. B-ļi P. un J. Zake, san.
J. D. -Sproģis.

7) 12 kst. koka, lietotas, sv.
358 kg, pēc sūt. Ape—Rīga-pr.
JVa 3, nosūt. A. Gruzītis, san.
dupl. uzr. 21763b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
27. novembrī, pulkst. 1 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā JVa31, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Hirša Hen-
kina kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1458,— un sastāvošu no
mēbelēm viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 21773

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kalpaka bulv. JVa 1, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Zālamana
Haikēviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1395,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai.

Rīgā, 1933. g. 16. nov. 21775

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. novembri, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Nē 81, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Hirša Šrago
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 510,— un satāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 21771

Rigā, 1933.g. 21. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
27. novembrī, pīkst. 1.15 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVa 16/18,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Markova kust. mantu,
novērtētu par Ls 445,— un sa-
stāvošu no veikala iekārtas un
precēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 21774

Rigā, 1933. g. 20. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
28. novembrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā Nē 20, dz. 16,
pārdos vairāksolīšanā Morducha
Dvorkina kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1840,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rigā, 1933. g. 21772

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radio gaitas
lietošanas atļauju JVa 586 kā
nozaudētu, izdotu 18. III 30. g.
ar Jāņa Zariņa vārdu. L 3510

Jelgavas pilsētas valde izslud.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu Z Nē 65083 4256-D, izd.
no Jelgavas pilsētas valdes ar
Ernesta-Arvida Bērziņa vārdu.

Posto on telegrāfu departaments
izsludina š. g. 29. novembri, pīkst. 11, rakstveida izsoli uz

3100 kg auklu, vīto un vienkāršo;
3000 kg vienkāršo vēstuļu laku;
6000 kg ietinamo papīru;
1500 pakām sveču.

Š. g. 4. decembrī, pīkst. II, rakstveida izsoli uz

Radiofona programmas iespiešanu iknedējas 49.500 eks.
no 1934. g. I. janvāra līdz 1934. g. I. aprīlim.

Tuvākas ziņas saņemamas sa'mniecības daļā, istabā JVa 58.
Drošības nauda Ls 5C00—. 2* L 3507 21777

f. m. Valsts saimniecības departaments
iznomās jauktā izsolē

š. g. 30. novembrī, pulksten 13.30,

UalKā, Dārziņa ielā Nr. 8 Valkas tautas nama
bufetes un blakus telpas 1934. zodam.

Drošības nauda Ls 120,—, pēc nosolīšanas papildināma 2 mē-
nešu īres apmērā. Tuvākas ziņas Valsts saimniecības departamenta
administratīvā nodaļā darba laikā un Valkas pilsētas valdē. L 3512

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstveida izsofes:
1933. g. 6. decembrī uz tūbas, būvēm — 330 loksn. piegādi,

,, 1) nepiesūcināta linu audekla, pl. 71 cm —
300 m un

2) linu-pakulu audekla, pl. 64 cm —
1000 m piegādi,

,, veļas ziepju, gabalos — 1500 kg netto
piegādi,

. ,, mančestra drānas, pl. 142 cm — 1200 mtr.
piegādi un

rakstveida sacensība:
1933. g. 6. decembrī uz smagās mašīnu eļļas — 10000 kg piegādi.

Izsoļu un sacensības sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L 3522

Jiava min. Jinģadesparvafde
Rīgā, Valdemāra ielā JVa 10/12,

iegādās sacensībā
1933. g. 30. novembrī, pīkst. 11,

2000 kv.ii.aviācijas audekla.
Piedāvājums jānodrošina 5% apmērā no piedāvājuma kop-

summas.
Sacensība notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 10/12,

dz. 1-a. 21783z L 3526
Sacensības nosacījumi un techniskie noteikumi aviācijas audek-

lim, kā arī tuvāki paskaidrojumi — apgādības pārvaldes finanču daļā.

Dzelzceļu l. teju ieurkpa birojā. Oekuikalua stacijā.
š. g. 11. decembrī, pīkst. 10,

izāos jauktās izsolēs
1) 30 kub. mtr. ledus piegādāšanu Inčukalna stacijā.

Drošības nauda Ls 20,—.
2) Asenizācijas darbu izpildīšanu iecirkņa robežās 1934. gadā.

Drošības nauda Ls 100,—.
Izsolēs var piedalīties rakstveidā un mutvārdos. L3516
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. 21780z

Dzelzceļu 5. ceļu iecirkņa kantori, Krustpils stāt
1933. g. 5. decembrī, pīkst. 11,

izdos ļauntā izsoiē
asenizācijas darbus

uz Krustpils-Daugavpils un Krustpils-Zilupes līnijām uz laiku no
1934. g. 1. janvāra līdz 31. decembrim.

Drošības nauda Ls 100,—. L 3519
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 21781z

Šoseju uu zemes teju departamenta 2.rajona inženieris
izsludina š. g. 28. novembri, pīkst. 11, rajona kancelejā, Jelgavā, pilī,

otrreizēju jenutītu ixsoīi
16,10 mtr. gara koka tilta būvei,

pār Skujenes upi, uz Dobeles-Kalnamuižas II šķ. ceļa, km 16,50, pie
,,Lempju" mājām.

Nodrošinājums Ls 150,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā,

parastā darba laikā. 21778z L 3511

(Uvvnif ĀiS īītvtinn 5. S- 28- novembrī, pīkst. 1 dienā, pārdos
UIUclZcJU UllUPc. Lauksaimnieku centrālbankas telpās

L Ķēniņu ielā .N'2 24 26, tās pašas bankas uzdevumā otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā 1 obligāciju M 4579 par Ls 10., ingr.
uz nek. īpašumu Valgales pagastā , Diž-Silenieku" mājām ar zemes

grāmatu reģ. JVs 3811.
Tuvākas zinas augšminētā bankā.

21776 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Inčukalna virsmežniecība
1933. g. 29. novembri, pīkst. 12, Ādažu pagasta namā pārdos mut-
vārdu izsolē
valsts īpašumā pārņemtus dēļu plankas, malku un galotnes,
pavisam 5 vienības, vērtībā no Ls 5,10 līdz Ls 40,—. 21704z

Valsts Latgales lauksaimniecības vidusskolas ferma,
Malnavā pie Kārsavas, pārdos š. g. 27. novembrī, pīkst. 14,

jauktā izsolē 21703
5 izbrāķētus zirgus.

Tuvākas zinas dabūjamas fermas kantorī. Tālr.: Kārsava 7.



Valmieras pilsētas valde izziņo
par nederīgu Pētera Skrastiņa
nozaudēto darba grāmatiņu ser.
V 87461, izdotu no Valmieras
pilsētas valdes 1933. g. 17. febr.
ar kārtas JVs 2237. 21724z

Liepājas pilsētas darba apgāde
izslud. par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu K JVs54229/4608
ar Ellas Heimanis vārdu, izdotu
no Liepājas pilsētas darba ap-
gādes 1932. g. 15. jūnijā. 21720z

Rūjienas pasta un telegrāfa kan-
toris izsludina par nederīgu no-
zaudēto radiofona lietošanas gai-
tas atļauju JVs 10/46, izdotu
1928. g. 1. dec. no Rūjienas pasta-
tēlegrafa kantora Jānim Ozolam

Jelgavas tirdzniecibas-rūpniecbas
kopējās slimo kases valde

paziņo, ka

1933. gada kases pilnvarnieku un viņu vietnieku
vēlēšanām

iesniegti tikai viens darba devēju ,,Apvienotais Jelgavas
Tirdzniecības-Rūpniecības kopējās slimo kases darba
devēju un sīkražotāju pilnvarnieku un viņu vietnieku
vēlēšanu kandidātu saraksts 1933. gadam" un viens darba
ņēmēju,,Apvienotais Jelgavas Tirdzniecības-Rūpniecības
kopējās slimo kases uzņēmumu strādnieku un kases dibi-
nātāju kandidātu saraksts pilnvarnieku un viņu vietnieku
vēlēšanām 1933. gadā". Saskaņā ar normālstatūtu 129. un 154. §,
visi sarakstā ierakstītie kandidāti skaitās par ievēlētiem bez balso-
šanas.

No darba devēju saraksta par pilnvarniekiem ievēlēti:
1) Daboliņš Mārtiņš, Elejas pag., 2) Friks Jēkabs, Jelgavas

Uzvaras ielā JVs8; 3) Cars Fricis, Jelgavā, Lielā ielā JVs 2; 4) Rūvalds
Alfons Jelgavā, Dzirnavu ielā JVs 2; 5) Libermanis Mozus, Jelgavā,
Katoļu ielā JVs 33, 6) Rūtens Ludvigs, Jelgavā, Poruka ielā JVs 5;
7) Ziemelis Kristaps Jelgavā, Uzvaras ielā JVs32,8) Rūdolfs Voldemārs
Jelgavā, Akadēmijas ielā JVs 3; 9) Kapsis Ansis Jelgavā, Puķu ielā
JVs 1; 10) Malauckis Kārlis Jelgavā, Katoļu ielā JVs 43; 11) Mīlgrāvis

Žanis Jelgavā, Uzvaras ielā JVs 42; 12) Goltcs Persijs Jelgavā, Uz-
varas ielā JVs 10; 13) Alksnis Lidija Jelgavā, Katoļu ielā JVs 41;
14) Baumanis Augusts Jelgavā, Uzvaras ielā JVs 13; 15) Mežiņš Jānis
Jelgavā, Lielā ielā JVs 3; 16) Raģis Jānis, Jelgavā, Tirgus laukumā;
17) Ķimenis Jānis Jelgavā, Pētera ielā JVs 4; 18) Francis Oskars
Jelgavā, Lielā ielā JVs 28; 19) Veiss Elias Jelgavā, Lielā ielā JVs34 un
20) Brundzats Jānis Jelgavā, Katoļu ielā JVs 49.

Par vietniekiem:
1) Lorencs Augusts Jelgavā, Katoļu ielā JVs 11; 2) Progorovičs

Antons Jelgavā, Katoļu ielā JVs 49; 3) Gotsons Jēkabs Jelgavā,
Dobeles šosejā JVs 31; 4) Pakalns Mārtiņš Jelgavā, Kr. Barona ielā
JVs 22; 5) Kviesis Pēters Jelgavā, Lielā ielā JVs 10; 6) Ooltcs Emilija
Jelgavā, Pils ielā JVs30, 7) Frišmanis Mintauts A/S. „Ķieģelis un

Kūdra" Putriņās; 8) Ērglis Žanis Jelgavā, Lielā ielā JVs 1; 9) Fridrich-
sons Pauls Jelgavā, Lielā ielā JVs 21; 10) Ozols Krišus Jelgavā,
Katoļu ielā JVs 8; U) Straumans Ansis Jelgavā, Lietuvas ielā JVs 14;
12) Vilumsons Kristaps Jelgavā, Katoļu ielā JVs 39; 13) Janševics
Ansis Jelgavā, Domes ielā JVs 6; 14) Erlichs Jānis Jelgavā, Katoļu
ielā JVs 41; 15) Stukels Vilis Jelgavā, Pils ielā JVs 16; 16) Feldmanis
Jānis Jelgavā, Akadēmijas ielā JVs 4; 17) Briedis Jānis Jelgavā,
Lielā ielā JVs 7; 18) Dzelzkalējs Arvids Jelgavā, Katoļu ielā JVs 29';
19) Jēkuls Eduards Jelgavā, Lielā ielā JVs 19; 20) Gutpelcis Hermans
Jelgavā, Bisenieka ielā JVs 20, 21) Ziediņš Teodors Jelgavā, Strēl-
nieku ielā JVs 2; 22) Ūdris Gothards Jelgavā, Katoļu ielā JVs 60;
23) Mitrofanovs Jānis Jelgavā, Lielā ielā JVs 16; 24) Žvingels Jānis
Jelgavā, Lietuvas ielā JVs 10; 25) Gailis Jānis Jelgavā, Akadēmijas
ielā JVs 15.

No darba ņēmēju saraksta par pilnvarniekiem ievēlēti:
1) Podračniks Juris, K._ Ziemeļa tirg.; 2) Zaķis Hermans,

A. Janševica tirg.; 3) Ragaišs Žanis J. Kinča apavu rūpn.; 4) Gur-
manis Vilis J. Kleina rūpn. Aucē; 5) Kārklis Elza F. Cara tirg.;
6) Groskops Jēkabs tabakas fabr.; 7) Burģis Fr. J. Kleina f. Aucē;
8)Zēverts Erna L. Šiškovasfriz.; 9) Latišs Fricis J. Kleina fabr. Aucē;
10) Kuzņecova Lina A. Ruvalda friz.; 11) Cederštrems Žanis Jelgavas
tirdzn. un rūpn. kop. sl. kasē; 12) Žantels Leo K. Ziemeļa tirg.;
13) Zamerovskis Kārlis H. Gutpelca maiznīca; 14) Būmanis Jānis
,,Straumansun b-dri"; 15)Krastiņš Edite L. Alksnis friz.; 16)Kiasons
Eduards L. Rūteņa auto; 17) Vegners Fricis Ž. Ērgļa rūpn.; 18) Lūsis
Vilhelms Richter ' a pien.; 19) Gludiņš Jānis Zemg. putnkop. b-ba;
20) Bergs Alfrēds firma „Švagers"; 21) Brencis Vilhelmine Fridlen-
dera tirg.; 22) Slīps Kārlis L. Rūtena koku zāģ.; 23) Daums Otto
Ērgļa gaļas tirg.; 24) Skuja Irma Haita frizētava; 25) Stēguls Jānis
Ruteņa autosat.; 26) Andriksons Jānis Ruteņa autosat.; 27) Strauss
Ella Žemg. tirdzn. krāj. aizd. s-ba; 28) Viškers Eduards Jelgavas
tirdzn.-rūpn. kop. sl. kase; 29) Grinbergs Leontine Jelgavas tirdzn.-
rūpn. kop. sl. kase; 30) Maurmanis Pēters Maurmaņa maiznīca.

Par pilnvarnieku vietniekiem:
1) Grintāls Jēkabs, Frika tirg.; 2) Linde Kārlis, Rīgas Vilnas

Manufaktūra; 3) Truslis Olga, Cara tirg.; 4) Oļa Augusts, Kinča
apavu rūpn.; 5) Ēverts Ansis, Brieža apavu rūpniecībā; 6) Ābelīte
Natālija, J. Kleina uzņēmumi Aucē; 7) Putriņš Arnolds, Erlicha
tirg.; 8) Celms Paulis, Kasperoviča tirg.; 9) Zariņš Fricis J. Kleina
uzņēmumi Aucē; 10) Rundvalds Ansis, H. Gutpelca maiznīca;
11) Rutkevics Jāzeps, ,,Firma E. Švāgers"; 12) Butkus Fricis,
Mīlgrāvja koku zāģ.; 13) Klints Krišjānis, J. Kleina uzņēmumi Aucē;
14) Gotchards Jānis, Mežiņa apavu rūpniecība; 15) Sietiņš Alfrēds,
Joseiovica tirg.; 16) Danke Emilija, H. Gutpelca maiznīca; 17) Štein-
bergs Pauline, L. Rūtena zāģ.; 18) Grigors Marta, Billes restorānā;
19) Krūmiņš Augusts, T. Ziediņa rūpniecībā; 20) Akons Herberts,
Jakobsona mant. tirg.; 21) Zebauers Vera, L. Rūtena autosatiksme;
22) Plucis Rūdolfs, Vienceviča desu rūpn.; 23) Cinovics Kārlis.
Jaunsubrēnu tirg.; 24) Kalniņš Arnolds, Zemgales Tirdznieku sav.
klubā; 25) Andreiko Krišjānis, Šteinberga drēbniecība; 26) Jēkabsons
Eduards, Mīlgrāvja koku zāģētava; 27) Kleinbergs Teodors, Bau-
maņa apavu rūpniecība; 28) Suslovs Lilija, Zemgales Tirdznieku
savienības kluba; 29) Brikmanis Jānis, J. Kleina uzņēmumi Aucē;
30) Lacekels Kārlis, Ērgļa rūpniecībā; 31) Šmitmanis Erna, L. Rū-
tena auto satiksme; 32) Grauze Valerians, Richtera pienotavā;
33) Cīrulis Kārlis, Novicka mucenieku darbn.; 34) Braucis Alīde,
Ruteņa auto satiksme; 35) Jukovics, Vilhelms, Burdaja tiesu izpild.
kantori; 36) Pūriņš Arvīds, Zemgales klubā; 37) Ūdris Jānis, Švol-
kovska dārzniecībā; 38) Maskē Indriķis, Mflgrāvja koku zāģ.;
39) Vinters Jēkabs, Kinča rūpniec; 40)Lagimovs Paulis, Lorenča
rūpniec; 41) Dzelzkalējs Vilis, Dzelzkalēja skārdn.; 42) Kaiibers
Jānis, J. Kleina uzņēmumi Aucē; 43) Forstmanis Jānis, Straumanis
un b-dri; 44) Mētriņš Katrīne, Pils aptiekā; 45) Blums Jānis, Hei-
maņa drēbniecība; 46) Šalkonis Jēkabs, firma Švāgers; 47) Slaveiks
Eduards, Odra tirg.; 48) Hercvichs Aleksanders, Rumeļa maiznīcā;
49) Seržants Alfrēds, Mežiņa rūpniecībā; 50) Sproģis Ērika, Nei-
mana tirg.; 51) Dunduiis Vilis, Progoroviča maznīcā; 52) Tiltiņš
Kārlis, Rumeļa maznicā; 53) Priede Andrejs Cira drēbniecība;
54) Jēkabsons Luīze, Kinča rūpniecībā; 55) Markuševics Helmārs,
Markuševica tirg.; 56) Rūdolfs Voldemārs, Glāzera tirg.; 57) Ro-

zenfelds Jēkabs, Šell benc. tanks; 58) Zusters Arturs, Lujana gald-

niecībā; 59) Kenigsfests Markas, Glāzera tirg.; 60) Zvejnieks
Eduards, Ozola tirg. 21706x

Kasīs valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 25. novembrī,
pulksten 10 rītā, Merķeļa ielā
JVs 1, dz. 4, pārdos atklātā
Vairāksolīšanā Sarās Lībesmanis
kustamo mantu, sastāvošu no
rakstāmgalda, grāmatu skapja,
drēbju skapja un 30 skolas soliem,
novērt, par Ls 271,14, Latvijas
skolotāju slimo kases prasības
apmierināšanai. 21744b

Sakas pagasta,
Aizputes apr., 4-kl. pamatskoalai
vajadzīgs

skolas priekšnieks.
Vēlams vīrietis, muzikāls un

sabiedrisks darbinieks. Vēlēšanas
notiks 16. decembrī, pulksten 12
dienā, 1933. g., Sakas pagasta
namā. Tuvākā dzelzceļa stac.
Saka, pa Liepājas-Alsungas dzelz-
ceļu, 2 km.

Lūgumi, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu un vajadzīgie doku-
menti, iesniedzami Sakas skolas
padomes priekšsēdētājam Sakas
pasta kantorī, līdz vēlēšanu dienai

21736b Pagasta valde.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 19339, ar Kārļa Indes
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 21754b

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 10288, ar Vladimira
Dzenis vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 21755b

Rīgas valsts technikuma
1933. gada skolēnu apliecība
JVs 141,17276 ar Laimonis Balods
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ uzskatāma par ne-
derīgu. 21753z

Dunalkas pagasta valde
ar šo uzaicina visus pilsoņus,
kuri 1928./29. budžeta gadā 'uz-
liktos nodokļus par labu pagasta
pašvaldībai bija nomaksājuši
un kuriem saskaņā ar izdoto
likumu šie nodokļi tika atlaisti,
ierasties pagasta valdes kancelejā
līdz š. g. 30. decembrim dēļ
nodokļu atpakaļ saņemšanas.

Pēc minētā termiņa atpakaļ
nesaņemtās summas pagasta
valde pārskaitīs uz budžeta ne-
paredzētiem ienākumiem un tās
izmaksātas vairs netiks.

Dunalkā, 1933. g. 16. novembrī.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 25. novembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Brīvības
ielā JVs 64/66, dz. ' 32, Rīgas
pils 3. rajona īres valdes pie-
dziņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jāzepa Michlina dažādas
lietotas mantas, kas novērt, par
Ls 1055,—. 21750

Pārdodamās mantas apskat.
izsoles dienā un laikā uz vietas.

jaill^ L»< , .injuu

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 71516 77664,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 18. jūn. ar
Nochuma Kāns vārdu. 21759b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsiudina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 102024 103047,
izd. no Rīgas piis. valdes darba
nodaļas 1932. g. 29. jūn. ar
Jevstafijs Feodorovs v. 21760b

Rīgas pilsētas darba nodala
izsiudina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. N« 133283 135103,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 9. aug. ar
Sprands Ludvigs Francozs v.

lci r\«J vaiuut

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 123438/115209,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 6. jūl. ar Otiiijas
Zlēmets vārdu. 21756b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsiudina par nederīgu nozaudēto
darbagrām. R. JVs 140884.142969,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 19. okt. ar
Lūcijas-Austras Grīslis vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 136298/138042,
izd. na Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 31. aug. ar
I^..j£. U^olr.-, i^r/l.i 017HSK

&€ĒMāāi
t sludinājumi.

Rīgas pagaidu strādnieku
slimo kases vai

paziņo, ka š. g. 11. un 12. no-
vembrī, slimo kasu normālstatūtu
131.—140. pantos paredzētā kār-
tībā ir notikušas kases dalībnieku
pilnvarnieku vēlēšanas.

Tuvākus paskaidrojumus par
ievēlētiem pilnvarniekiem un viņu
vietniekiem var saņemt slimo
kases birojā, Tērbatas ielā JVs 6/8,
katru dienu no pīkst. 12—18,
un setsdienās no pīkst. 12—16.

21741x Valde.

Latvijas dzelzceļnieku
biedrības valde

paziņo, ka ,,Valdības Vēstneša"
252. num. no š. g. 8. novembra
ievietotais mantu loterijas vin-
nestu saraksts attiecas uz Latvijas
dzelzceļnieku biedrības š.g. 5. no-
vembra sarīkoto mantu loteriju.

Rēz;! n; - Kaunati - Bukumuiža
autobusa braucienu sarakstā, izsl.
,,Vald . Vēstn." š. g. 29. aug.
192. num. un papild. š. g. 25. okt.
,Vald. Vēstn." 241. ruim., sākot

ar 12. okt. š. g., tiek grozits
autobusa atiešanas laiks no Rē-
zeknes no pulksten 17 uz
pulksten 15.15. 21749x

Uzņēmējs H. Graublinš.

Maksātnespējīgā parādnieka
Josifa Kopilovska konkursa valde
paziņo, ka sestdien, 2. de-
cembris, g., pīkst. 16, Daugavpilī,
Valdemāra ielā JVs 21, ir nolikta
minētā parādnieka

vispārējā kreditoru sapulce,
ar šādu dienas kārtību:

1) konkursa valdes ziņojums;
2) prasību pārbaudīšana;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) maksātnespējības rakstura no-

teikšana ;
6) konkursa slēgšana. 21751 x

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvērin. adv. (paraksts).

Savienības „Latvijas Lauk-
saimniecības Centi ālbiedrība"

PILNA SAPULCE
notiek trešdien, 20. dec. 1933. g.,
pīkst. 3 pēcpusd., Rīgā, Baznīcas
ielā JVs 4-a, L. L. C-bas kursu zālē.

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšanas;
2) darbības pārskats par laiku

no 1932. g. 1. maija līdz
1933. g. 1. maijam;

3) L. L. C-bas spertie soļi
lauksaimniecības stāvokļa
nostiprināšanai;

4) Revīz. komisijas ziņojums;
5) kooperatīvu revīz. padomes

rev. protokola.nolasīšana;
6) darbības pārskata apstipri-

nāšana par 1932./33. gadu;
7) budžets un darbības plāns

1933./34. gadam;
8) savienības ,,Latvijas Lauks.

Centrālbiedrība" statūtu pār-
grozījumi ;

9) iestāšanās par biedreni Lat-
vijas agrārsavienībā un citās
organizācijās;

10) vēlēšanas;
11) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 21764x
Biedrības-biedrenes tiek lūgtas

sūtīt uz pilnu sapulci savus de-
legātus, saskaņā ar L. L. Centrāl-
biedrības statūtiem. Valde.

Latvijas Bērnu palīdzības savie-
nības Valmieras nodaļas

1933. g. 5. novembra sudraba
mantu izlozē vinnesti krita uz
šādiem biļešu numuriem:

Vērtībā no Ls 30 līdz Ls 165:
JVo 362, 488, 669, 778, 1052

1077, 1118, 1191, 1263, 1350,
1494.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 30:
JVs 72, 433, 600, 818.
Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 10:
Ns 16, 31, 74, 83, 136, 137,

237, 295, 351, 457, 462, 465, 522,
557, 588, 628, 636, 672, 712, 833,
ļ37, 954. 972, 985, 996, 1012,

1067, 1114, 1135, 1171, 1181,
1199, 1205, 1235, 1253, 1256,
1260, 1276, 1282, 1319, 1346,
1353, 1367, 1464, 1499.

Vinnesti izņemami mēneša
laikā pēc šā saraksta izsludinā-
šanas „Vald. Vestn.". 20836x

L. B. P. S. Valmieras nod.
priekšsēdētājs (paraksts).

Latv. Tautas universitāte iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Tautas universitātes tiesību un
tautsaimniecības fakultātes klau-
sītājam Ērikam Sinātam 1933.34.
mācības gadā izdoto tramvaja
kartiņu JVs 4397. 21742x

Liepājas un apkārtnes pagaidu strādnieku slimu kases
pilnvarnieku vēlēšanās
1933. g. 25. un 26. novembrī kases valdei

iesniegti sekosi darba devēju kandidātu saraksti:
Ka 1. Apvienoto darba devēju kandidātu saraksts.

1. Šalme, Fricis 4. raj. inženieris.
2. Kivils, Jēkabs Kara Ostas da*rbn.
3. Zvaigzne, Pēteris Cukura fabrika.
4. Panders, Teodors J. C. Jessen.
5. Tode, Kārlis Stauers.
6. Birznieks, Kārlis S-ba ,,Austra ".
7. Hiršbergs, Hiršs Koku rūpniec.
8. Tomševics, Toms Ekspeditors.
9. Zamuelsons, Jozefs Tirgotājs.

10. Antmanis, Žanis F. M. Drāšu fabr.
11. Keire, Jānis Uzņēmējs.
12. Jankovskis, Harijs Stauers.
13. Liegaiks-Blumbergs, Pēteris S-ba „Rūpnieks".
14. Feldhūns, Abe Ekspeditors.
15. Gočalks, Benjamiņš Tirgotājs.
16. Smiltnieks, Jānis Liep. Ostas vaid.
17. Dimonts, Ošers Tirgotājs.
18. Ploegerts, Augusts Būvuzņēmējs.
19. Plotkins, Aiziks Tirgotājs.
20. Verbels, Žanis Uzņēmējs.
21. Hoppe, Eduards Stauers.
22. Kulinskis, Pēteris Stauers.
23. Krāvics, Ābrams Tirgotājs.
24. Neuburgers, Markus Ekspeditors.
25. Donbergs, Pauls Stauers.
26. Kleins, Hiršs Koku rūpnieks.
27. Pernau, Aleksandrs Spedīcija.
28. Gočalks, Zamuels Tirgotājs.
29. Barkans, Mendels Ekspeditors.
30. Grīnvalds, Georgs Kuģu aģents br. Seeberg.

JVs 2. Bezpartejisko darba devēju kandidātu saraksts.

1. Krauze, Fricis Ekspeditors.
2. Cins, Leibe Dzirnavnieks.
3. Kalniņš, Jānis Z. M. Lab. bir. Liep. nol.
4. Karlsons, Krišjānis Dārznieks.
5. Dadzītis, Jānis Z. M. Lab. bir. kravu darbi.
6. Lurie, Menachins Bērs Tirgotājs. '

Vēlēšanu noteikumi.
Katram darba devējam, kas nodarbinājis uz 1933. g. 1. oktobri

ne mazāk kā 5 algotus darbiniekus, ir viena balss. Darba devēji
ar mazāku algoto darbinieku skaitu var apvienoties, ja kopskaitā
nodarbina ne mazāk kā 5 algotus darbiniekus, un pilnvarot vienu
no sava vidus, kam piešķirama balssti sība.

Valsts iestādes un uzņēmumi, pašvaldības, biedrības, koope-
ratīvi un citas juridiskas personas balss nodošanai var pilnvarot
savus pārstāvjus. Pilnvaras iesniedzamas kasei ne vēlāk kā dienu
pirms vēlēšanām.

Vēlēšanas darba devējiem jāizdara personīgi, izņemot augšā
minētos gadījumos, kad balss nodošanu izdara uz pilnvaras pamata..

Visiem darba devējiem, kuriem kase konstatējusi, ka tie
nodarbinājuši uz 1933. g. 1. oktobri 5 dalībniekus, tāpat tiem,,
kuri iesnieguši pilnvaras uz apvienošanās pamata, kase piesūtīs
vēlēšanu kartiņas un kandidātu sarakstus.

Ja kaut kādu iemeslu dēļ kandidātu saraksti un vēlēšanu
kartiņa nebūtu izsniegti, tie saņemami kasē.

Vēlēšanu urnas atradīsies kases biroja telpās, Biržas lauk. 16,
25. novembri no pīkst. 17—20; 26. novembrī no pīkst. 10—181

21708o

Rīgas Nomaļu savienības
Zolitūdes nodaļas

mantu loterija
1933, g. 5. nov. vinnesti krita

uz šādiem numuriem:
Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 135:

JVs 140, 176, 232 , 619, 666, 909,
1282, 1423 , 1505, 1527 , 1901.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 10:
JVs 25, 34 , 57 , 98, 105, 160, 165,
169, 173, 190, 220 , 224 , 243, 274,
277,'286, 313, 328, 342 , 356 , 375 ,
390,395, 403, 434 , 442 , 450 , 464 ,
467, 497 , 510, 558, 572, 598, 601,610, 658, 659,667, 668, 670,671 ,
672, 684,715 , 721, 732, 773, 810,819, 867 , 872, 903, 912 , 931 , 937 ,
939, 940, 967, 999, 1022, 1031 ,
1041 , 1058, 1075, 1081, 1087,
1170, 1182, 1187, 1202, 1222,
1289, 1312, 1329, 1339, 1340,
1357, 1389, 1398, 1412, 1414,
1421 , 1425, 1462, 1493, 1495,
1498, 1524, 1529, 1540, 1548,
1550, 1556, 1590, 1603, 1618,
1644, 1662, 1666, 1671, 1709,
1723, 1749, 1772 , 1773, 1769,
1792, 1798, 1799, 1812, 1817,
1822, 1834, 1864, 1865, 1943,
1959 , 1963, 1968, 1970, 1973,
1997, 2035, 2038, 2040, 2058 ,
2065, 2092, 2125, 2191 , 2193,
2194 2202, 2243 , 2285, 2306,
2364 , 2376, 2388, 2394, 2397 ,
2419 , 2430, 2468 , 2470, 2498,
2503 , 2527 , 2534 , 2541 , 2544 ,2549, 2563, 2577, 2609 , 2624,
2659, .2687, 2694, 2699 , 2701 ,2707 , 2720 , 2736, 2737, 2739
2744, 2750 , 2756 , 2774, 2790,2793, 2798 , 2799 , 2800, 2803,
2809 , 2813 , 2829 , 2841 , 2852,
2869, 2878 , 2902 , 2912 , 2916 ,
2940, 2947. (21505z)

Sporta biedrības „Union"
Ventspils nodaļas

1933. g. 5. novembra mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
biļešu numuriem:

Radio uztvērējs, vērtībā Ls 180
JVs 338.

Kanu laiva, vērtītā Ls 100
JVs 1053.

Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 50:
JVs 48, 108, 310, 384, 510, 550,

594, 719, 878, 962.
Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 10:
JVs 26, 36, 40, 61, 62, 104, 135

148, 149, 157, 187, 188, 192, 198'
209, 221, 224, 229, 237, 245, 252'
285, 291, 305, 316, 320, 322, 340'
342, 353, 365, 366, 403, 431, 446'
449, 450, 472, 501, 516, 522, 546'
554, 561, 581, 589, 628, 644, 650'
652, 662, 666, 673, 685, 692, 698'
702, 703, 704, 721, 730, 737, 743'
755, 762, 768, 770, 784, 796, 797'
802, 813, 823, 839, 860, 864, 881'
905, 920, 931, 932, 937, 938, 940'
944, 965, 971, 975, 982, 999'
1000, 1015, 1029, 1030, 1031'
1051, 1068, 1084, 1097, 11 li'
1116, 1120, 1131, 1161, 1170'
1192, 1197, 1200.

Vinnestus izsniedz sākot no
sestdienas II. novembra š. g.,
katru trešdienu un sestdienu no
pulksten 14—16, biedrības telpās,
Ventspilī, viesnīcā ,,Royal"'. Vin-
nesti jāizņem viena mēneša
laikā pēc vinnestu saraksta iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstn.". Ne-
izņemtie vinnesti paliek biedrībai"
par labu. 2l034x

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)
literatūras apvienotais

saraksts.
No 1927. g. līdz 1932. g. dec.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15
ar piesūtīšanu pa pastu ,, 0^20

Ar šo paziņojam, kas s „Odin"
substitūts s/s „Ingeborg"
sākot ar š. g. 7. novembrī savus
braucienus uz

Rīgas-Stokholmas līnijas
pārtrauc un satiksrre šogad
netik.; atjaunota. 21752

P. Bornholdt & Co.,
Doma laukumā 17.

Liepājas brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības,

dib. 1871. g., valde paziņo, ka
biedrības š. g. 5. novembrī
noliktā naudas loterija anullēta.

Naudu par loterijas biļetēm
var saņemt atpakaļ darbdienās
no pulksten 18—20, biedrības
telpās, Liepājā, Katoļu ielā JVs 3,
viena mēneša laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,.Val-
dības Vēstnesī". 21707x

L. B. U. B. valde.
Daudzeses pag. valde Jēkabpils

apr., izsiudina parrederigu nozau-
dēto kara kļaus, apliecību JVs 1050,
izd. no Jēkabplils-Ilūkstes kara
apr. pr-ka 1924. g. 25. jūn. ar
Jāņa Andreja d. Mazpanis vārdu,
dzim. 1901. g. 19300o

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 18. decembri, pikst. 12 dienā, Indrā,
virsmežsarga Zinovjeva dzīvoklī,
augošu mežu, sanumurētus un apzīmogotus oša lietkokus
Baltinas novadā, III iec. mežniecībā, bijušā Janopoles muižā,
Lukjanska apgaitā, pavisam 6 vienības, vērtībā no Ls 96,— līdz
Ls 371,—.

Augošu mežu pārdos uz mežu materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma un instrukcijas pie tā un zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra apstiprinātu nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iecirkņa
mežziņa. ' 21705z '

Mežu departaments
paziņo, ka no š. g. 29. novembra augoša meža pārdošanas izsoles
noņemtas Lubānas virsmežniecībā, izs. vien. JVs 2, 13 un 14.


	Valdības Vēstnesis no. 262 21.11.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Izlabojums.
	vietējo iestāžu rīkojumi�㜹㘾‼ㅦ㔹㸍਼〷㤷㸠㰰㜹㜾‼
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rīgas Nomaļu savienības Zolitūdes nodaļas�쎘㥏�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡浥
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 7
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


